ZAPISNIK

Prvenstvo Vojvodine za juniore
i u apsolutnoj kategoriji
VOJVODINA OPEN 2023

Kikinda
15.10.2023

Zatvoreni bazeni Kikinda



Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Struktura disciplina

Deo 1 - 15 Oktobar 2023 25m, Staze 1-8 15/10/2023 - 10:00
1. Muski, 50m Slobodno/Free - 10:00
2. Zenski, 50m Slobodno/Free - 10:06
3. Muski, 50m Ledno/Back - 10:11
4. Zenski, 50m Ledno/Back - 10:14
5. Muski, 400m MeSovito/Medley - 10:17
6. Zenski, 400m MeSovito/Medley - 10:23
7. Muski, 200m Delfin/Fly - 10:29
8. Zenski, 200m Delfin/Fly - 10:33
9. Muski, 100m Prsno/Breast - 10:37
10. Zenski, 100m Prsno/Breast - 10:42
11. Muski, 200m Slobodno/Free - 10:46
12. Zenski, 200m Slobodno/Free - 10:55
13. Muski, 100m Ledno/Back - 11:05
14. Zenski, 100m Ledno/Back - 11:09
15. Muski, 100m MeSovito/Medley - 11:14
16. Zenski, 100m MeSovito/Medley - 11:20
17. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free - 11:26
18. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free - 11:32
19. Zenski, 800m Slobodno/Free - 11:36
Deo 2 - 15 Oktobar 2023 25m, Staze 1-8 15/10/2023 - 15:00
20. Zenski, 50m Delfin/Fly - 15:00
21. Muski, 50m Delfin/Fly - 15:05
22. Zenski, 50m Prsno/Breast - 15:10
23. Muski, 50m Prsno/Breast - 15:13
24. Zenski, 400m Slobodno/Free - 15:17
25. Muski, 400m Slobodno/Free - 15:35
26. Zenski, 100m Delfin/Fly - 15:41
27. Muski, 100m Delfin/Fly - 15:46
28. Zenski, 200m Ledno/Back - 15:49
29. Muski, 200m Ledno/Back - 15:53
30. Zenski, 100m Slobodno/Free - 15:57
31. Muski, 100m Slobodno/Free - 16:04
32. Zenski, 200m Prsno/Breast - 16:11
33. Muski, 200m Prsno/Breast - 16:19
34. Zenski, 200m MeSovito/Medley - 16:23
35. Muski, 200m MeSovito/Medley - 16:27
36. Muski, 4 x 100m MeSovito/Medley - 16:31
37. Zenski, 4 x 100m MeSovito/Medley - 16:37
38. Muski, 1500m Slobodno/Free - 16:42
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine

Kikinda, 15/10/2023

Ime takmicenja:
Lokacija (Grad):
Datum:

Ime bazena:

Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda (SRB)
15/10/2023 - 15/10/2023

Bazen:

Broj staza:
Uredaji merenja:
Metod starta:

Mali bazen (25m)
8(1-8)
Automatsko

1 pravilo starta

Deo broj. 1 - 15 Oktobar 2023

15/10/2023 - 10:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija KOSANOVIC, Mirjana M unattached
2 Starter GERSTMAJER, Imre unattached
3 Merioc Vremena DUDUKOVIC, Nedeliko unattached
4 Sudija stila PRASKALO, Natasa Z unattached
5 Sudija okreta KULAUZOV, Branislava Z unattached
6 Sudija cilja MIRAZOVIC, Kristina 7 unattached
7 Sudija cilja MANOJLOQOVIC, Biljana Z unattached
8 Sudija stila BORIC, Ilvana unattached
9 Obrada podataka JOCIC, Dragan M unattached
10 Kontrolor takmicenja JOCIC, Dragan M unattached
11

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.77960
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine

Kikinda, 15/10/2023

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmicari Pojedinacno $tafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

Dinamo DPA SRB 2 5 7 6 15 21 - - -
Novi Sad NS SRB 9 14 23 31 50 81 2 2 4
Olimp OPA SRB 1 5 6 4 20 24 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB 5 1 6 19 4 23 1 - 1
Proleter PRO SRB 5 7 12 19 28 47 1 1 2
Sombor SOM SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Sparta Pancevo SPA SRB 1 2 3 1 3 4 - - -
Spartak SSuU SRB 7 5 12 28 16 44 1 1 2
Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Srem SRE SRB 1 2 3 4 8 12 - - -
Sremska Mitrovica SM SRB 2 1 3 8 4 12 - - -
Swim Star Becej SSBE SRB 4 4 8 13 16 29 1 1 2
Usce UBG SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Velika Kikinda VKIK SRB 10 6 16 38 18 56 2 1 3
Vojvodina VOJ SRB 8 10 18 28 37 65 1 1 2
Ukupan broj 15 klubova 59 62 121 208 219 427 9 7 16
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine

Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 1
15/10/2023 - 10:00

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
15 - 16 godina

1. UJVARI, Leon
2. BORSOS, Boris
3. RISTIC, Aleksa
4. PENZES, Barnabas
5. STANCUL, Strahinja
6. MRVALJEVIC, Dusan
7. KERMENDI, Igor
8. SAJENKOVIC, Kosta
9. VUJINOVIC, Petar
10. PROTIC, Marko
11. LONCARSKI, Marko
12. DIVJAKINJA, Damjan
13. MILTENOVIC, Stefan
14. KOSTIC, Relja
15. LAZAR, Dekan David
16. STANOJEVIC, Milija
17. IDJUSKI, Veliko
18. GAN, Dejan

17 - 18 godina

KARANOVIC, Veljko
BUBANJA, Relja
JOVANCIC, Marko
PUTNIK, Lav

NICIN, Stefan
FARKAS, David
KNEZEVIC, Luka

NookrwdpE

15 - 18 godina

1. KARANOVIC, Veljko
2. UJVARI, Leon

3. BORSOS, Boris

4. RISTIC, Aleksa

5. BUBANJA, Relja

6. JOVANCIC, Marko
7. PENZES, Barnabas
8. STANCUL, Strahinja
9. PUTNIK, Lav

10. NICIN, Stefan

11. MRVALJEVIC, Dusan
12. FARKAS, David

13. KERMENDI, Igor
14. KNEZEVIC, Luka
15. SAJENKOVIC, Kosta
16. VUJINOVIC, Petar

G.R.

08
07
08
07
07
08
08
07
07
08
07
07
08
07
08
08
07
08

06
05
05
06
06
06
06

06
08
07
08
05
05
07
07
06
06
08
06
08
06
07
07

Spartak
Spartak
Spartak

Swim Star
Novi Sad
Sremska Mitrovica
Spartak

Novi Sad

Novi Sad
Velika Kikinda
Swim Star
Novi Sad
Dinamo

PK Arena 2015
Proleter

Olimp

Sombor

Velika Kikinda

Velika Kikinda
Novi Sad
Vojvodina

Novi Sad
Swim Star
Spartak
Spartak

Velika Kikinda
Spartak
Spartak
Spartak

Novi Sad
Vojvodina
Swim Star
Novi Sad

Novi Sad
Swim Star
Sremska Mitrovica
Spartak
Spartak
Spartak

Novi Sad

Novi Sad

Vreme Bodova

2464 547
2484 534
2507 520
2526 508
2540 500
2574 480
2580 477
26.12 459
2655 437
2661 434
27.29 403
2730 402
2791 376
28.07 370
28.44 356
2074 311
3111 272
3152 261
2463 548
2515 515
2522 510
2545 497
2548 495
2575 479
2588 472
2463 548
2464 547
2484 534
2507 520
2515 515
2522 510
2526 508
2540 500
2545 497
2548 495
2574 480
2575 479
2580 477
2588 472
26.12 459
2655 437
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine

Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 1, De€aci, 50m Slobodno/Free, 15 - 18 godina

Rang

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

PROTIC, Marko
LONCARSKI, Marko
DIVJAKINJA, Damjan
MILTENOVIC, Stefan
KOSTIC, Relja
LAZAR, Dekan David
STANOJEVIC, Milija
IDJUSKI, Veljko
GAN, Dejan

Otvoreno

BOBAR, Aleksa
KARANOVIC, Veljko
UJVARI, Leon
BORSOS, Boris
RISTIC, Aleksa
BUBANJA, Relja
JOVANCIC, Marko
PENZES, Barnabas
STANCUL, Strahinja
PUTNIK, Lav

NICIN, Stefan
MRVALJEVIC, Dusan
FARKAS, David
KERMENDI, Igor
KNEZEVIC, Luka
SAJENKOVIC, Kosta
KINANGA, Mark
VUJINOVIC, Petar
PROTIC, Marko
LONCARSKI, Marko
DIVJAKINJA, Damjan
MILTENOVIC, Stefan
KOSTIC, Relja
LAZAR, Dekan David
PADJAN, Ivan
SKARO, Vukasin
STANOJEVIC, Milija
IDJUSKI, Veljko
GAN, Dejan

G.R.

08 Velika Kikinda
07  Swim Star

07 Novi Sad

08 Dinamo

07 PK Arena 2015

08  Proleter
08 Olimp
07 Sombor

08 Velika Kikinda

99  Vojvodina

06 Velika Kikinda
08  Spartak

07  Spartak

08  Spartak

05 Novi Sad

05 Vojvodina

07  Swim Star

07  Novi Sad

06  Novi Sad

06  Swim Star

08 Sremska Mitrovica
06 Spartak

08 Spartak

06  Spartak

07 NoviSad

03  Spartak

07 Novi Sad

08 Velika Kikinda
07  Swim Star

07 NoviSad

08 Dinamo

07 PK Arena 2015
08  Proleter

10 Swim Star

09 Sremska Mitrovica
08 Olimp

07  Sombor

08 Velika Kikinda

Vreme Bodova

2661 434
2729 403
2730 402
2791 376
28.07 370
2844 356
2974 311
3111 272
3152 261
24.08 586
2463 548
2464 547
2484 534
25.07 520
2515 515
2522 510
25.26 508
2540 500
2545 497
2548 495
2574 480
25.75 479
2580 477
2588 472
26.12 459
26.27 451
26.55 437
26.61 434
2729 403
2730 402
2791 376
28.07 370
2844 356
28,60 350
20.72 312
20.74 311
3111 272
3152 261
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 2 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
15/10/2023 - 10:06 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. TRANKULOV, Viktorija 08  Proleter 27.82 559
2. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 29.28 480
3. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 30.39 429
4. KRSTIN, Eva 09 Proleter 3151 385
5. KONSTANTINQV, Marta 08 Dinamo 32.25 359
6. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 3245 352
7. ZELIC, Jovana 08  Novi Sad 33.20 329
8. MARIC, Ana 08 Velika Kikinda 34.00 306
9. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 3471 288
10. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 3847 211
16 - 17 godina
1. SOJEVIC, Katarina 06  Novi Sad 27.75 564
2. ROMIC, Vanja 06  Spartak 2845 523
3. STOILIJKOVSKI, Lena 06  Proleter 28.82 503
4, KOBILAREV, Aleksandra 06  Swim Star 28.95 496
5. DELIC, Sara 07  Proleter 29.18 485
6. HUSARIK, Dagmar 06  Dinamo 2026 481
7. ASONJA, Anja 06  Vojvodina 30.57 422
14 - 17 godina
1. SOJEVIC, Katarina 06  Novi Sad 27.75 564
2. TRANKULOV, Viktorija 08  Proleter 2782 559
3. ROMIC, Vanja 06  Spartak 2845 523
4. STOILJKOVSKI, Lena 06  Proleter 28.82 503
5. KOBILAREYV, Aleksandra 06  Swim Star 28.95 496
6. DELIC, Sara 07  Proleter 29.18 485
7. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 29.26 481
8. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 29.28 480
9. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 30.39 429
10. ASONJA, Anja 06 Vojvodina 30.57 422
11. KRSTIN, Eva 09  Proleter 3151 385
12. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo 3225 359
13. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 3245 352
14. ZELIC, Jovana 08  Novi Sad 33.20 329
15. MARIC, Ana 08 Velika Kikinda 34.00 306
16. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 34.71 288
17. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 38.47 211
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 27.11 605
2. SOJEVIC, Katarina 06  Novi Sad 2775 564
3. TRANKULOV, Viktorija 08  Proleter 2782 559
4. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 28.31 531
5. ROMIC, Vanja 06 Spartak 2845 523
6. STOILIKOVSKI, Lena 06  Proleter 28.82 503
7. KOBILAREV, Aleksandra 06  Swim Star 2895 496
8. DELIC, Sara 07  Proleter 29.18 485
9. HUSARIK, Dagmar 06  Dinamo 2026 481
10. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 29.28 480
11. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 30.20 437
12. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 30.39 429
13. ASONJA, Anja 06  Vojvodina 3057 422
14. KRSTIN, Eva 09  Proleter 3151 385
15. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo 3225 359
16. PLAZOVIC, Sara 08  Sremska Mitrovica 3245 352
17. ZELIC, Jovana 08  Novi Sad 3320 329
18. MARIC, Ana 08 Velika Kikinda 34.00 306
19. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 3471 288
20. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 38.47 211
Disciplina 3 Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
15/10/2023 - 10:11 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina
1. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 29.60 423
2. RADOVIC, Nemanja 07  Srem 3144 353
17 - 18 godina
1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 26.17 612
15 - 18 godina
1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 26.17 612
2. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 29.60 423
3. RADOVIC, Nemanja 07  Srem 3144 353
Otvoreno
1. KOVACEVIC, Ognjen 05  Proleter 26.17 612
2. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 29.60 423
3. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 30.20 398
4. RADOVIC, Nemanja 07  Srem 3144 353
5. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 33.18 300
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine

Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 4
15/10/2023 - 10:14

Zenski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang

14 - 15 godina

=

©oOoNo O~ WN

PETRAS, Nevena
POLJAK, Andrea
DULIC, Elena
TOPAL, Dunja
CURCIN, Teodora
BANJAC, Mia
NOVOTNI, Dunja
ZECEVIC, Marijana
CULUM, Nikolina

16 - 17 godina

1.

LILIC, Lara

14 - 17 godina

=

[E=Y

COXX NGO~ WN

LILIC, Lara
PETRAS, Nevena
POLJAK, Andrea
DULIC, Elena
TOPAL, Dunja
CURCIN, Teodora
BANJAC, Mia
NOVOTNI, Dunja
ZECEVIC, Marijana
CULUM, Nikolina

Otvoreno

=

B
=

CoONoOGOR~WN

LILIC, Lara
PETRAS, Nevena
POLJAK, Andrea
RESANOVIC, Una
DULIC, Elena
TOPAL, Dunja
CURCIN, Teodora
BANJAC, Mia
NOVOTNI, Dunja
ZECEVIC, Marijana
CULUM, Nikolina

G.R.

09
09
09
09
09
08
08
08
09

06

06
09
09
09
09
09
08
08
08
09

06
09
09
10
09
09
09
08
08
08
09

Proleter
Dinamo
Spartak

Olimp

Velika Kikinda
Novi Sad

Srem

Novi Sad

PK Arena 2015

Proleter

Proleter
Proleter
Dinamo
Spartak

Olimp

Velika Kikinda
Novi Sad

Srem

Novi Sad

PK Arena 2015

Proleter
Proleter
Dinamo

Olimp

Spartak

Olimp

Velika Kikinda
Novi Sad
Srem

Novi Sad

PK Arena 2015

Vreme Bodova

3341
33.70
38.44
38.57
38.75
41.24
41.69
43.22
52.00

31.14

31.14
3341
33.70
38.44
38.57
38.75
41.24
41.69
43.22
52.00

31.14
3341
33.70
35.74
38.44
38.57
38.75
41.24
41.69
43.22
52.00

432
421
284
281
277
230
222
199
114

534

534
432
421
284
281
277
230
222
199
114

534
432
421
353
284
281
277
230
222
199
114
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine

Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 5
15/10/2023 - 10:17

Muski, 400m MeSovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
15 - 16 godina

1. KOCKAR, Aleksa
50m: 30.91
100m: 1:07.20

2. UJVARI, Leon
50m: 29.92
100m: 1:06.03

3. JENOVAI, Miksa

50m: 34.83
100m: 1:14.60
4. KALC, Matija
50m: 31.42
100m: 1:08.81
17 - 18 godina
1. PUTIC, Vidoje
50m: 30.16
100m: 1:05.61
15 - 18 godina
1. KOCKAR, Aleksa
50m: 30.91
100m: 1:07.20
2. PUTIC, Vidoje
50m: 30.16
100m: 1:05.61
3. UJVARI, Leon
50m: 29.92
100m: 1:06.03
4. JENOVAI, Miksa
50m: 34.83
100m: 1:14.60
5. KALC, Matija
50m: 31.42
100m: 1:08.81
Otvoreno
1. KOCKAR, Aleksa
50m: 30.91
100m: 1:07.20
2. PUTIC, Vidoje
50m: 30.16
100m: 1:05.61

30.91
36.29

29.92
36.11

34.83
39.77

31.42
37.39

30.16
35.45

30.91
36.29

30.16
35.45

29.92
36.11

34.83
39.77

31.42
37.39

30.91
36.29

30.16
35.45

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

G.R.

08

1:42.37
2:17.13

08
1:45.15
2:22.99

08
1:57.98
2:39.05

08
1:52.49
2:35.37

06

1:45.58
2:23.45

08
1:42.37
2:17.13

06
1:45.58
2:23.45

08
1:45.15
2:22.99

08

1:57.98
2:39.05

08
1:52.49
2:35.37

08

1:42.37
2:17.13

06
1:45.58
2:23.45

Velika Kikinda

35.17 250m:  3:02.07
34.76 300m: 3:46.05
Spartak

39.12 250m:  3:05.89
37.84 300m: 3:49.77
Proleter

43.38 250m: 3:29.13
41.07 300m: 4:18.78
Novi Sad

43.68 250m: 3:25.25
42.88 300m: 4:16.77
PK Arena 2015

39.97 250m: 3:08.29
37.87 300m: 3:53.76
Velika Kikinda

35.17 250m:  3:02.07
34.76 300m: 3:46.05
PK Arena 2015

39.97 250m: 3:08.29
37.87 300m: 3:53.76
Spartak

39.12 250m: 3:05.89
37.84 300m: 3:49.77
Proleter

43.38 250m: 3:29.13
41.07 300m: 4:18.78
Novi Sad

43.68 250m: 3:25.25
42.88 300m: 4:16.77
Velika Kikinda

35.17 250m:  3:02.07
34.76 300m: 3:46.05
PK Arena 2015

39.97 250m: 3:08.29
37.87 300m: 3:53.76

44.94
43.98

42.90
43.88

50.08
49.65

49.88
51.52

44.84
45.47

44.94
43.98

44.84
45.47

42.90
43.88

50.08
49.65

49.88
51.52

44.94
43.98

44.84
45.47

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Vreme Bodova

4:50.50 528
4:18.49  32.44
4:50.50  32.01
5:0043 477
4:25.65  35.88
5:00.43  34.78
5:26.14 373
4:53.46  34.68
5:26.14  32.68
5:42.72 321
4:58.93  42.16
5:42.72  43.79
4:58.68 485
4:27.14  33.38
4:58.68  31.54
4:50.50 528
4:18.49  32.44
4:50.50  32.01
4:58.68 485
4:27.14  33.38
4:58.68  31.54
5:0043 477
4:25.65  35.88
5:00.43  34.78
5:26.14 373
4:53.46  34.68
5:26.14  32.68
5:4272 321
4:58.93  42.16
5:42.72  43.79
4:50.50 528
4:18.49  32.44
4:50.50  32.01
4:58.68 485
4:27.14  33.38
4:58.68  31.54
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine

Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 5, Muski, 400m MeSovito/Medley, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
3. UJVARI, Leon 08  Spartak 5.00.43 477
50m: 29.92 29.92 150m: 1:45.15 39.12 250m: 3:05.89 42.90 350m: 4:25.65 35.88
100m: 1:06.03 36.11 200m: 2:22.99 37.84 300m: 3:49.77 43.88 400m: 5:00.43 34.78
4. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 5:26.14 373
50m: 34.83 34.83 150m: 1:57.98 43.38 250m: 3:29.13 50.08 350m: 4:53.46 34.68
100m: 1:14.60 39.77 200m: 2:39.05 41.07 300m: 4:18.78 49.65 400m: 5:26.14 32.68
5. KALC, Matija 08 NoviSad 5:42.72 321
50m: 31.42 31.42 150m: 1:52.49 43.68 250m: 3:25.25 49.88 350m: 4:58.93 42.16
100m: 1:08.81 37.39 200m: 2:35.37 42.88 300m: 4:16.77 51.52 400m: 5:42.72 43.79
6. VUKSIC, Uros 10 PKArena 2015 6:01.33 274
50m: 38.46 38.46 150m: 2:14.06 45.46 250m:  3:47.97 49.99 350m:
100m: 1:28.60 50.14 200m: 2:57.98 43.92 300m: 4:38.59 50.62 400m: 6:01.33
7. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 6:09.04 257
50m: 39.56 39.56 150m: 2:15.97 48.65 250m: 3:57.00 55.17 350m: 5:30.96 39.61
100m: 1:27.32 47.76 200m: 3:01.83 45.86 300m: 4:51.35 54.35 400m: 6:09.04 38.08
8. AVRAMOVIC, Anej 09 Vojvodina 6:27.08 223
50m: 40.55 40.55 150m: 3:07.55 1:40.49 250m: 4:58.44 55.47 350m:
100m: 1:27.06 46.51 200m: 4:02.97 55.42 300m: 400m: 6:27.08
Disciplina 6 Zenski, 400m MeSovito/Medley Otvoreno
15/10/2023 - 10:23 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 5:39.27 444
50m: 34.05 34.05 150m: 2:01.67 48.61 250m: 3:34.88 47.48 350m: 5:02.27 38.85
100m: 1:13.06 39.01 200m: 2:47.40 45.73 300m: 4:23.42 48.54 400m: 5:39.27 37.00
16 - 17 godina
1. SKENDEROVIC, Anja 06  Spartak 5:48.97 408
50m: 38.23 38.23 150m: 2:05.59 42.65 250m: 3:37.87 49.10 350m: 5:09.60 40.67
100m: 1:22.94 44.71 200m: 2:48.77 43.18 300m: 4:28.93 51.06 400m: 5:48.97 39.37
14 - 17 godina
1. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 5:39.27 444
50m: 34.05 34.05 150m: 2:01.67 48.61 250m: 3:34.88 47.48 350m: 5:02.27 38.85
100m: 1:13.06 39.01 200m: 2:47.40 45.73 300m: 4:23.42 48.54 400m: 5:39.27 37.00
2. SKENDEROVIC, Anja 06  Spartak 5:48.97 408
50m: 38.23 38.23 150m: 2:05.59 42.65 250m: 3:37.87 49.10 350m: 5:09.60 40.67
100m: 1:22.94 44.71 200m: 2:48.77 43.18 300m: 4:28.93 51.06 400m: 5:48.97 39.37
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 6, Zenski, 400m Me3ovito/Medley

Otvoreno

1. SULC, Lara 05 Vojvodina 5:23.85 511
50m: 3419 3419  150m: 1:53.13  39.86  250m: 3:20.39  47.75  350m: 4:46.68  37.91
100m: 1:13.27  39.08  200m: 2:32.64 3951  300m: 4:08.77 4838  400m: 52385  37.17

2. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 5:39.27 444
50m: 34.05 34.05 150m: 2:01.67 48.61 250m: 3:34.88 47.48 350m: 5:02.27 38.85
100m: 1:13.06 39.01 200m: 2:47.40 45.73 300m: 4:23.42 48.54 400m: 5:39.27 37.00

3. NOVOVIC, Misa 11  Spartak 5:4552 420
50m: 34.96 34.96 150m: 2:00.94 45.42 250m: 3:35.26 50.68 350m: 5:06.19 40.31
100m: 1:15.52 40.56 200m: 2:44.58 43.64 300m: 4:25.88 50.62 400m: 5:45.52 39.33

4. SKENDEROVIC, Anja 06  Spartak 5:48.97 408
50m: 3823 3823  150m: 2:0559  42.65  250m: 3:37.87  49.10  350m: 5:09.60  40.67
100m: 1:22.94 4471 200m: 2:48.77  43.18  300m: 4:28.93  51.06  400m: 514897  39.37

Disciplina 7 Muski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
15/10/2023 - 10:29 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
15 - 16 godina
1. TORNJANSKI, Matija 08  Velika Kikinda 2:13.73 530 27.96 33.36 36.32 36.09
2. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 2:23.74 427 32.09 37.25 37.55 36.85
3. DIVJAKINJA, Damjan 07  Novi Sad 2:26.81 400 31.98 37.89 38.17 38.77
4. KALC, Matija 08  Novi Sad 2:40.81 304 33.05 40.55 42.09 45.12
17 - 18 godina
1. DULIC, Danilo 06 Spartak Prozivka 2:15.44 510 30.52 34.41 34.78 35.73
15 - 18 godina
1. TORNJANSKI, Matija 08  Velika Kikinda 2:13.73 530 27.96 33.36 36.32 36.09
2. DULIC, Danilo 06 Spartak Prozivka 2:15.44 510 30.52 34.41 34.78 35.73
3. JOVICIN, Mihajlo 08  Proleter 2:23.74 427 32.09 37.25 37.55 36.85
4. DIVJAKINJA, Damjan 07  Novi Sad 2:26.81 400 31.98 37.89 38.17 38.77
5. KALC, Matija 08  Novi Sad 2:40.81 304 33.05 40.55 42.09 45.12
Otvoreno
1. TORNJANSKI, Matija 08  Velika Kikinda 2:13.73 530 27.96 33.36 36.32 36.09
2. DULIC, Danilo 06 Spartak Prozivka 2:15.44 510 30.52 34.41 34.78 35.73
3. JOVICIN, Mihajlo 08  Proleter 2:23.74 427 32.09 37.25 37.55 36.85
4. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 2:26.81 400 31.98 37.89 38.17 38.77
5. AVRAMOVIC, Anej 09  Vojvodina 2:31.34 365 33.47 39.76 39.17 38.94
6. KALC, Matija 08 Novi Sad 2:40.81 304 33.05 40.55 42.09 45.12
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 8 Zenski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
15/10/2023 - 10:33 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
14 - 15 godina
1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 2:35.56 454 33.99 39.84 40.99 40.74
2. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 2:40.12 416 33.99 40.46 42.87 42.80
3. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 2:40.52 413 34.68 40.69 43.03 42.12
4. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 2:51.15 341 42.85 36.20
14 - 17 godina
1. STANCIC, Teodora 08  Velika Kikinda 2:35.56 454 33.99 39.84 40.99 40.74
2. CVIJETICANIN, Mina 09  Novi Sad 2:40.12 416 33.99 40.46 42.87 42.80
3. RODIONOVA, Anja 08  Novi Sad 2:40.52 413 34.68 40.69 43.03 42.12
4. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 2:51.15 341 42.85 36.20
Otvoreno
1. STANCIC, Teodora 08  Velika Kikinda 2:35.56 454 33.99 39.84 40.99 40.74
2. NOVOVIC, Misa 11 Spartak 2:38.28 431 35.13 40.71 42.10 40.34
3. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 2:40.12 416 33.99 40.46 42.87 42.80
4. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 2:40.52 413 34.68 40.69 43.03 42.12
5. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 2:51.15 341 42.85 36.20
Disciplina 9 Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
15/10/2023 - 10:37 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
15 - 16 godina
1. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:09.99 492 32.11 37.88
2. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 1:10.26 487 33.97 36.29
3. RISTIC, Aleksa 08  Spartak 1:10.58 480 32.30 38.28
4. KERMENDI, Igor 08 Spartak 1:10.64 479 33.38 37.26
5. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 1:12.42 444 35.18 37.24
6. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:12.60 441 33.89 38.71
7. SEKULIC, Stefan 07 Sombor 1:20.13 328 36.49 43.64
8. CIRKOVIC, Martin 08 Dinamo 1:21.96 306 36.94 45.02
17 - 18 godina
1. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:04.71 623 30.42 34.29
2. FARKAS, David 06 Spartak 1:06.30 579 31.67 34.63
3. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 1:14.27 412 34.19 40.08
15 - 18 godina
1. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:04.71 623 30.42 34.29
2. FARKAS, David 06  Spartak 1:06.30 579 31.67 34.63
3. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:09.99 492 32.11 37.88
4. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 1:10.26 487 33.97 36.29
5. RISTIC, Aleksa 08  Spartak 1:10.58 480 32.30 38.28
6. KERMENDI, Igor 08 Spartak 1:10.64 479 33.38 37.26
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine

Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 9, De€aci, 100m Prsno/Breast, 15 - 18 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
7. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 1:12.42 444 35.18 37.24
8. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:12.60 441 33.89 38.71
9. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 1:14.27 412 34.19 40.08
10. SEKULIC, Stefan 07 Sombor 1:20.13 328 36.49 43.64
11. CIRKOVIC, Martin 08 Dinamo 1:21.96 306 36.94 45.02
Otvoreno
1. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:.04.71 623 30.42 34.29
2. FARKAS, David 06 Spartak 1:06.30 579 31.67 34.63
3. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:09.99 492 32.11 37.88
4, MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 1:10.26 487 33.97 36.29
5. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 1:10.58 480 32.30 38.28
6. KERMENDI, Igor 08 Spartak 1:10.64 479 33.38 37.26
7. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 1:12.42 444 35.18 37.24
8. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:12.60 441 33.89 38.71
9. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 1:14.27 412 34.19 40.08
10. SEKULIC, Stefan 07 Sombor 1:20.13 328 36.49 43.64
11. CIRKOVIC, Martin 08 Dinamo 1:21.96 306 36.94 45.02
Disciplina 10 Zenski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
15/10/2023 - 10:42 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
14 - 15 godina
1. GANCOV, Ana 09 Proleter 1:21.30 451 39.34 41.96
2. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 1:21.57 446 38.91 42.66
3. DRK, Stasa 09 Novi Sad 1:22.33 434 40.18 42.15
4. CICA, Nina 09 Dinamo 1:23.23 420 40.07 43.16
5. KRSTIN, Eva 09 Proleter 1:26.54 374 41.80 44.74
6. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 1:27.04 367 39.88 47.16
7. ILIC, Una 08 Novi Sad 1:27.36 363 41.43 45,93
8. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 1:29.73 335 40.20 49.53
16 - 17 godina
1. DAVIDOVIC, Andrea 07 Novi Sad 1:16.96 532 36.90 40.06
2. MAKSOVIC, Tijana 06 Novi Sad 1:25.35 390 40.06 45.29
14 - 17 godina
1. DAVIDOVIC, Andrea 07 Novi Sad 1:16.96 532 36.90 40.06
2. GANCOV, Ana 09 Proleter 1:21.30 451 39.34 41.96
3. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 1:21.57 446 38.91 42.66
4. DRK, Stasa 09 Novi Sad 1:22.33 434 40.18 42.15
5. CICA, Nina 09 Dinamo 1:23.23 420 40.07 43.16
6. MAKSOVIC, Tijana 06 Novi Sad 1:25.35 390 40.06 45.29
7. KRSTIN, Eva 09 Proleter 1:26.54 374 41.80 44,74
8. SIMIC, Lea Lucija 09  Spartak 1:27.04 367 39.88 47.16
9. ILIC, Una 08 Novi Sad 1:27.36 363 41.43 45.93
10. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 1:29.73 335 40.20 49.53

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to Plivacki Savez Srbije

01/11/2023 15:01 - Strana 10



Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 10, Zenski, 100m Prsno/Breast

Otvoreno
1. DAVIDOVIC, Andrea 07 Novi Sad 1:16.96 532 36.90 40.06
2. GANCOV, Ana 09 Proleter 1:21.30 451 39.34 41.96
3. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 1:21.57 446 38.91 42.66
4. DRK, Stasa 09 Novi Sad 1:22.33 434 40.18 42.15
5. CICA, Nina 09 Dinamo 1:23.23 420 40.07 43.16
6. MAKSOVIC, Tijana 06 Novi Sad 1:25.35 390 40.06 45.29
7. KRSTIN, Eva 09 Proleter 1:26.54 374 41.80 44.74
8. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 1:27.04 367 39.88 47.16
9. ILIC, Una 08 Novi Sad 1:27.36 363 41.43 45.93
10. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 1:29.73 335 40.20 49.53
Disciplina 11 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
15/10/2023 - 10:46 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
15 - 16 godina
1. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 1:58.21 594 27.73 30.29 30.10 30.09
2. BORSOS, Boris 07 Spartak 2:00.50 560
3. PENZES, Barnabas 07 Swim Star 2:01.80 543
4. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:02.05 539 28.59 30.99 31.89 30.58
5. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 2:05.32 498
6. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 2:06.06 489 28.42 32.51 31.93 33.20
7. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 2:09.40 452 30.88 33.35 34.18 30.99
8. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 2:09.83 448 29.95 34.23 34.36 31.29
9. LONCARSKI, Marko 07 Swim Star 2:12.56 421 2:12.56
10. DEJANOQVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 2:12.61 420 29.64 33.58 34.94 34.45
11. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 2:18.40 370 31.79 34.87 36.56 35.18
12. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 2:23.52 331 32.78 36.64 37.99 36.11
13. MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo 2:24.08 328 31.08 34.59 38.76 39.65
14. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 2:41.18 234 34.38 39.87 43.65 43.28
17 - 18 godina
1. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 2:00.43 561 28.26 31.04 30.54 30.59
JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 2:00.43 561 28.13 30.64 31.14 30.52
3. NICIN, Stefan 06 Swim Star 2:01.97 540 28.22 32.00 31.39 30.36
15 - 18 godina
1. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 1:58.21 594 27.73 30.29 30.10 30.09
2. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 2:00.43 561 28.26 31.04 30.54 30.59
JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 2:00.43 561 28.13 30.64 31.14 30.52
4. BORSOS, Boris 07 Spartak 2:00.50 560
5. PENZES, Barnabas 07 Swim Star 2:01.80 543
6. NICIN, Stefan 06 Swim Star 2:01.97 540 28.22 32.00 31.39 30.36
7. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:02.05 539 28.59 30.99 31.89 30.58
8. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 2:05.32 498
9. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 2:06.06 489 28.42 32.51 31.93 33.20
10. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 2:09.40 452 30.88 33.35 34.18 30.99
11. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 2:09.83 448 29.95 34.23 34.36 31.29
12. LONCARSKI, Marko 07 Swim Star 2:12.56 421 2:12.56
13. DEJANOQVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 2:12.61 420 29.64 33.58 34.94 34.45
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 11, Decaci, 200m Slobodno/Free, 15 - 18 godina

Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
14. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 2:18.40 370 31.79 34.87 36.56 35.18
15. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 2:23.52 331 32.78 36.64 37.99 36.11
16. MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo 2:24.08 328 31.08 34.59 38.76 39.65
17. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 2:41.18 234 34.38 39.87 43.65 43.28

Otvoreno

1. BOBAR, Aleksa 99 Vojvodina 1:54.74 649 26.31 29.23 29.84 29.36
2. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 1:58.21 594 27.73 30.29 30.10 30.09
3. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 2:00.43 561 28.26 31.04 30.54 30.59
JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 2:00.43 561 28.13 30.64 31.14 30.52
5. BORSOS, Boris 07 Spartak 2:00.50 560
6. PENZES, Barnabas 07 Swim Star 2:01.80 543
7. NICIN, Stefan 06 Swim Star 2:01.97 540 28.22 32.00 31.39 30.36
8. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:02.05 539 28.59 30.99 31.89 30.58
9. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 2:05.32 498
10. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 2:06.06 489 28.42 32.51 31.93 33.20
11. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 2:09.40 452 30.88 33.35 34.18 30.99
12. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 2:09.83 448 29.95 34.23 34.36 31.29
13. LONCARSKI, Marko 07 Swim Star 2:12.56 421 2:12.56
14. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 2:12.61 420 29.64 33.58 34.94 34.45
15. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 2:18.40 370 31.79 34.87 36.56 35.18
16. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 2:23.52 331 32.78 36.64 37.99 36.11
17. MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo 2:24.08 328 31.08 34.59 38.76 39.65
18. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 2:24.72 323 33.27 37.51 38.18 35.76
19. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 2:41.18 234 34.38 39.87 43.65 43.28
DSQ KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 2:18.58 32.22 35.97 35.60 34.79
Disciplina 12 Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
15/10/2023 - 10:55 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
14 - 15 godina
1. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:11.79 586 31.82 33.20 33.53 33.24
2. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 2:20.31 485 32.51 35.09 36.92 35.79
3. SRDANOQV, Jovana 09 Swim Star 2:20.33 485 32.66
4. APIC-RUSSELL, M. 09 Novi Sad 2:25.35 437 32.76 36.99 38.73 36.87
5. SIMON, Sara 09 Dinamo 2:35.01 360 34.82 38.57 40.92 40.70
6. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 2:40.63 323

DSQ ZECEVIC, Marijana 08 Novi Sad 38.61 44.19

16 - 17 godina
1. VARGA, Reka 07 Swim Star 2:12.33 579 31.94 33.82 34.27 32.30
2. DRK, Lena 07 Novi Sad 2:20.02 488
3. VASIC, Mila 07 Vojvodina 2:24.37 446 34.72
4. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak 2:26.12 430 31.87 36.47 38.60 39.18
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 12, Zenski, 200m Slobodno/Free

14 - 17 godina
1. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:11.79 586 31.82 33.20 33.53 33.24
2. VARGA, Reka 07 Swim Star 2:12.33 579 31.94 33.82 34.27 32.30
3. DRK, Lena 07 Novi Sad 2:20.02 488
4. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 2:20.31 485 32.51 35.09 36.92 35.79
5. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 2:20.33 485 32.66
6. VASIC, Mila 07 Vojvodina 2:24.37 446 34.72
7. APIC-RUSSELL, M. 09 Novi Sad 2:25.35 437 32.76 36.99 38.73 36.87
8. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak 2:26.12 430 31.87 36.47 38.60 39.18
9. SIMON, Sara 09 Dinamo 2:35.01 360 34.82 38.57 40.92 40.70
10. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 2:40.63 323
DSQ ZECEVIC, Marijana 08 Novi Sad 38.61 44.19
Otvoreno
1. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:11.79 586 31.82 33.20 33.53 33.24
2. VARGA, Reka 07 Swim Star 2:12.33 579 31.94 33.82 34.27 32.30
3. SULC, Lara 05 Vojvodina 2:13.76 560 32.00 33.76 33.93 34.07
4. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 2:16.88 523 31.35 33.71 35.69 36.13
5. DRK, Lena 07 Novi Sad 2:20.02 488
6. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 2:20.31 485 32.51 35.09 36.92 35.79
7. SRDANOQV, Jovana 09 Swim Star 2:20.33 485 32.66
8. VASIC, Mila 07 Vojvodina 2:24.37 446 34.72
9. APIC-RUSSELL, M. 09 Novi Sad 2:25.35 437 32.76 36.99 38.73 36.87
10. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak 2:26.12 430 31.87 36.47 38.60 39.18
11. KUHAJDA, Mina 10 Vojvodina 2:34.50 363 33.75 37.78 40.72 42.25
12. SIMON, Sara 09 Dinamo 2:35.01 360 34.82 38.57 40.92 40.70
13. PLAZQOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 2:40.63 323
DSQ ZECEVIC, Marijana 08 Novi Sad 38.61 44.19
Disciplina 13 Muski, 100m Ledno/Back Otvoreno
15/10/2023 - 11:05 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
15 - 16 godina
1. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 1:00.31 514 29.57 30.74
2. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 1:04.65 417 31.42 33.23
3. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 1:07.09 373
17 - 18 godina
1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 56.32 631 27.39 28.93
15 - 18 godina
1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 56.32 631 27.39 28.93
2. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 1:00.31 514 29.57 30.74
3. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 1:04.65 417 31.42 33.23
4. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 1:07.09 373

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to Plivacki Savez Srbije

01/11/2023 15:01 - Strana 13



Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine

Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 13, Muski, 100m Ledno/Back

Otvoreno
1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 56.32 631 27.39 28.93
2. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 1:00.31 514 29.57 30.74
3. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 1:04.65 417 31.42 33.23
4. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 1:06.30 387 33.52 32.78
5. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 1:07.09 373
6. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 1:09.81 331 34.33 35.48
7. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 1:10.07 328
Disciplina 14 Zenski, 100m Ledno/Back Otvoreno
15/10/2023 - 11:09 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
14 - 15 godina
1. POLJAK, Andrea 09 Dinamo 1:13.13 422 36.16 36.97
2. PETRAS, Nevena 09 Proleter 1:13.64 414 36.30 37.34
3. TOPAL, Dunja 09 Olimp 1:21.67 303 39.82 41.85
4. DULIC, Elena 09 Spartak 1:24.42 274 40.36 44.06
5. NOVOTNI, Dunja 08 Srem 1:31.90 213 44.02 47.88
16 - 17 godina
1. LILIC, Lara 06 Proleter 1:05.24 595 32.34 32.90
DSQ ASONJA, Anja 06  Vojvodina
14 - 17 godina
1. LILIC, Lara 06 Proleter 1:05.24 595 32.34 32.90
2. POLJAK, Andrea 09 Dinamo 1:13.13 422 36.16 36.97
3. PETRAS, Nevena 09 Proleter 1:13.64 414 36.30 37.34
4. TOPAL, Dunja 09 Olimp 1:21.67 303 39.82 41.85
5. DULIC, Elena 09 Spartak 1:24.42 274 40.36 44.06
6. NOVOTNI, Dunja 08 Srem 1:31.90 213 44.02 47.88
DSQ ASONJA, Anja 06  Vojvodina
Otvoreno
1. LILIC, Lara 06 Proleter 1:05.24 595 32.34 32.90
2. POLJAK, Andrea 09 Dinamo 1:13.13 422 36.16 36.97
3. PETRAS, Nevena 09 Proleter 1:13.64 414 36.30 37.34
4. TOPAL, Dunja 09 Olimp 1:21.67 303 39.82 41.85
5. DULIC, Elena 09 Spartak 1:24.42 274 40.36 44.06
6. SALKOVIC, Nika 11 Olimp 1:29.61 229 43.79 45.82
7. NOVOTNI, Dunja 08 Srem 1:31.90 213 44.02 47.88
DSQ ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 36.99
DSQ ASONJA, Anja 06  Vojvodina
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 15 Muski, 100m MeSovito/Medley Otvoreno
15/10/2023 - 11:14 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
15 - 16 godina
1. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:05.36 428 29.83 35.53
2. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 1:06.02 415 33.30 32.72
3. ORLIC, Vukasin 07  Vojvodina 1:07.03 397 31.91 35.12
4. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:07.24 393 30.78 36.46
5. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 1:09.35 358
6. DEJANOVIC, Bogdan 07  Velika Kikinda 1:09.74 352 33.31 36.43
7. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 1:11.22 331 32.23 38.99
8. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 1:13.11 306 33.74 39.37
9. SEKULIC, Stefan 07 Sombor 1:15.03 283 33.66 41.37
10. DJUKIC, Luka 08  Velika Kikinda 1:17.67 255 38.22 39.45
11. IDJUSKI, Veljko 07 Sombor 1:20.90 226 36.73 44.17
17 - 18 godina
1. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:00.10 551 28.37 31.73
2. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 1:00.92 529 27.39 33.53
3. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 1:02.54 489
4. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 1:03.06 477 29.02 34.04
5. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:05.87 418 30.02 35.85
15 - 18 godina
1. ALIKAVAZOQVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:00.10 551 28.37 31.73
2. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 1:00.92 529 27.39 33.53
3. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 1:02.54 489
4. KARANOVIC, Veliko 06  Velika Kikinda 1:03.06 477 29.02 34.04
5. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:05.36 428 29.83 35.53
6. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:05.87 418 30.02 35.85
7. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 1:06.02 415 33.30 32.72
8. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:07.03 397 31.91 35.12
9. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:07.24 393 30.78 36.46
10. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 1:09.35 358
11. DEJANOVIC, Bogdan 07  Velika Kikinda 1:09.74 352 33.31 36.43
12. PROTIC, Marko 08  Velika Kikinda 1:11.22 331 32.23 38.99
13. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 1:13.11 306 33.74 39.37
14. SEKULIC, Stefan 07 Sombor 1:15.03 283 33.66 41.37
15. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 1:17.67 255 38.22 39.45
16. IDJUSKI, Veljko 07 Sombor 1:20.90 226 36.73 44.17
Otvoreno
1. ALIKAVAZOQVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:00.10 551 28.37 31.73
2. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 1:00.92 529 27.39 33.53
3. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 1:02.54 489
4. KARANOVIC, Veliko 06  Velika Kikinda 1:03.06 477 29.02 34.04
5. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:05.36 428 29.83 35.53
6. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:05.87 418 30.02 35.85
7. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 1:06.02 415 33.30 32.72
8. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:07.03 397 31.91 35.12
9. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:07.24 393 30.78 36.46
10. KINANGA, Mark 03 Spartak 1:08.28 375 31.75 36.53
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 15, Muski, 100m MeSovito/Medley, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
11. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 1:09.35 358
12. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 1:09.74 352 33.31 36.43
13. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 1:11.22 331 32.23 38.99
14. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 1:13.11 306 33.74 39.37
15. SEKULIC, Stefan 07 Sombor 1:15.03 283 33.66 41.37
16. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 1:17.67 255 38.22 39.45
17. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 1:18.65 245 35.56 43.09
18. IDJUSKI, Veljko 07 Sombor 1:20.90 226 36.73 44.17
Disciplina 16 Zenski, 100m Me3ovito/Medley Otvoreno
15/10/2023 - 11:20 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
14 - 15 godina
1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 1:11.29 498 32.78 38.51
2. GANCOV, Ana 09 Proleter 1:14.52 436 35.52 39.00
3. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 1:18.09 378 36.29 41.80
4. ILIC, Una 08 Novi Sad 1:22.34 323 38.88 43.46
5. SIMON, Sara 09 Dinamo 1:23.49 310 40.50 42.99
6. ZELIC, Jovana 08 Novi Sad 1:23.64 308 37.53 46.11
7. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 1:25.68 286 43.58 42.10
8. BANJAC, Mia 08 Novi Sad 1:30.13 246 41.95 48.18
16 - 17 godina
1. STOILIKOVSKI, Lena 06 Proleter 1:13.13 461 32.91 40.22
2. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 1:13.30 458 33.36 39.94
3. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 1:15.74 415 34.31 41.43
4. MAKSOVIC, Tijana 06 Novi Sad 1:18.33 375 36.18 42.15
5. DELIC, Sara 07 Proleter 1:19.18 363 34.96 44.22
6. VASIC, Mila 07 Vojvodina 1:19.66 356 38.30 41.36
14 - 17 godina
1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 1:11.29 498 32.78 38.51
2. STOILIJKOVSKI, Lena 06 Proleter 1:13.13 461 32.91 40.22
3. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 1:13.30 458 33.36 39.94
4. GANCOQV, Ana 09 Proleter 1:14.52 436 35.52 39.00
5. KOBILAREYV, Aleksandra 06 Swim Star 1:15.74 415 34.31 41.43
6. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 1:18.09 378 36.29 41.80
7. MAKSOVIC, Tijana 06 Novi Sad 1:18.33 375 36.18 42.15
8. DELIC, Sara 07 Proleter 1:19.18 363 34.96 44.22
9. VASIC, Mila 07 Vojvodina 1:19.66 356 38.30 41.36
10. ILIC, Una 08 Novi Sad 1:22.34 323 38.88 43.46
11. SIMON, Sara 09 Dinamo 1:23.49 310 40.50 42.99
12. ZELIC, Jovana 08 Novi Sad 1:.23.64 308 37.53 46.11
13. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 1:25.68 286 43.58 42.10
14. BANJAC, Mia 08 Novi Sad 1:30.13 246 41.95 48.18
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 16, Zenski, 100m Me3ovito/Medley

Otvoreno
1. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 1:09.67 533 31.79 37.88
2. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 1:10.04 525 32.12 37.92
3. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 1:11.29 498 32.78 38.51
4. STOILIJKOVSKI, Lena 06 Proleter 1:13.13 461 32.91 40.22
5. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 1:13.30 458 33.36 39.94
6. GANCOV, Ana 09 Proleter 1:14.52 436 35.52 39.00
7. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 1:14.94 428 33.67 41.27
8. KOBILAREYV, Aleksandra 06 Swim Star 1:15.74 415 34.31 41.43
9. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 1:18.09 378 36.29 41.80
10. MAKSOVIC, Tijana 06 Novi Sad 1:18.33 375 36.18 42.15
11. DELIC, Sara 07 Proleter 1:19.18 363 34.96 44,22
12. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 1:19.48 359 35.13 44.35
13. VASIC, Mila 07 Vojvodina 1:19.66 356 38.30 41.36
14. ILIC, Una 08 Novi Sad 1:22.34 323 38.88 43.46
15. SIMON, Sara 09 Dinamo 1:23.49 310 40.50 42.99
16. ZELIC, Jovana 08 Novi Sad 1:23.64 308 37.53 46.11
17. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 1:25.68 286 43.58 42.10
18. BANJAC, Mia 08 Novi Sad 1:30.13 246 41.95 48.18
19. SALKOVIC, Nika 11 Olimp 1:37.87 192 46.89 50.98
Disciplina 17 Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno
15/10/2023 - 11:26 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang Vreme Bodova
14 - 17 godina
1. NoviSad 1 Novi Sad 4:18.79 508
SOJEVIC, Katarina 06 29.24 1:01.31 APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 32.94 1:08.54
DRK, Stasa 09 30.83 1:04.40 DRK, Lena 07 30.42 1:04.54
2. Vojvodina 1 Vojvodina 4:2421 477
MILJANIC, Anastasija 08 30.95  1:04.67 VASIC, Mila 07 32.21  1:06.95
ASONJA, Anja 06 31.83 1:08.41 SIPOSKI, Tara 09 30.56 1:04.18
3. Spartak 1 Spartak 4:39.52 403
SKENDEROVIC, Anja 06 34.29 1:07.41 SIMIC, Lea Lucija 09 1:11.60
ROMIC, Vanja 06 29.27  1:02.33 DULIC, Elena 09 37.06  1:18.18
Otvoreno
1. Swim Star 1 Swim Star 4:16.99 519
VARGA, Reka 07 30.65 1:03.73 SRDANOV, Jovana 09 31.87 1:06.30
KOBILAREYV, Aleksandra 06 31.56  1:07.57 NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 28.52 59.39
2. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 4:23.35 482
STANCIC, Teodora 08 32.21 1:08.10 CURCIN, Teodora 09 30.11 1:02.41
BALINT, Minja 09 33.18 1:09.56 STRAJNIC, Jana 05 29.54 1:03.28
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 18
15/10/2023 - 11:32

Muski,

4 x 100m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang Vreme Bodova
15 - 18 godina
1. Spartak 1 Spartak 3:40.19 574
BORSOS, Boris 07 28.26 55.03 UJVARI, Leon 08
KNEZEVIC, Luka 06 RISTIC, Aleksa 08 53.19
2. Novi Sad 1 Novi Sad 3:41.77 562
STANCUL, Strahinja 07 26.46 54.70 RELJIN, Vanja 05  26.49 56.03
PUTNIK, Lav 06  26.40 54.56 SAJENKOVIC, Kosta 07 26.58 56.48
3. Proleter 1 Proleter 3:57.60 457
JOVICIN, Mihajlo 08  27.43 57.15 LAZAR, Dekan David 08 2945 1:02.69
JENOVAI, Miksa 08  28.67 59.56 BALAZ, Kadar 08  27.26 58.20
Otvoreno
1. Vojvodina 1 Vojvodina 3:3825 589
RADISIC, Vukasin 07 27.07 56.11 ALIKAVAZOVIC, Nikola 05  26.39 56.25
JOVANCIC, Marko 05 25.80 54.47 BOBAR, Aleksa 99 24.25 51.42
2. Swim Star 1 Swim Star 3:53.20 483
PENZES, Barnabas 07 26.76 55.54 LONCARSKI, Marko 07 28.18 59.19
PADJAN, Ivan 10 29.52  1:03.10 NICIN, Stefan 06  25.92 55.37
3. PKArena20151 PK Arena 2015 3:58.73 450
PUTIC, Vidoje 06  27.63 56.76 LASICA, Nenad 05 30.03 1:01.28
KOSTIC, Relja 07 1:01.81 PLACKOV, Minja 04  30.24 58.88
4. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 4:02.42 430
PROTIC, Marko 08  28.67 59.19 SAVIC, Petar 09 30.09 1:03.75
KARANOVIC, Vuk 09 28.79  1:00.89 DEJANOVIC, Bogdan 07 27.70 58.59
Disciplina 19 Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
15/10/2023 - 11:36 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 9:51.97 530
100m: 1:08.78 1:08.78 300m: 3:38.02 1:15.22 500m: 6:09.03 1:16.01 700m: 8:40.19 1:15.52
200m: 2:22.80 1:14.02 400m: 4:53.02 1:15.00 600m: 7:24.67 1:15.64 800m: 9:51.97 1:11.78
2. CVIJETICANIN, Mina 09 NoviSad 10:20.11 461
100m: 1:10.66 1:10.66 300m: 3:47.26 1:19.03 500m: 6:25.35 1:19.23 700m: 9:03.45 1:18.89
200m: 2:28.23 1:17.57 400m: 5:06.12 1:18.86 600m: 7:44.56 1:19.21 800m: 10:20.11 1:16.66
3. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 10:34.21 431
100m: 1:13.95 1:13.95 300m: 3:53.42 1:19.89 500m: 6:36.04 1:22.09 700m: 9:16.81 1:20.15
200m: 2:33.53 1:19.58 400m: 5:13.95 1:20.53 600m: 7:56.66 1:20.62 800m: 10:34.21 1:17.40
4. DRK, Stasa 09 NoviSad 10:39.88 420
100m: 1:15.84 1:15.84 300m: 3:58.84 1:21.41 500m: 6:41.00 1:20.73 700m: 9:22.09 1:20.53
200m: 2:37.43 1:21.59 400m: 5:20.27 1:21.43 600m: 8:01.56 1:20.56 800m: 10:39.88 1:17.79
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 19, Devojcice, 800m Slobodno/Free, 14 - 15 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

5. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 10:42.75 414
100m: 1:13.87 1:13.87  300m: 3:56.08 1:21.55  500m: 6:40.21 1:21.49  700m: 9:23.49 1:21.01
200m: 2:34.53 1:20.66 ~ 400m: 5:18.72 1:22.64  600m: 8:02.48 1:22.27  800m: 10:42.75 1:19.26

6. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 NoviSad 10:47.31 406
100m: 1:15.35 1:15.35 300m: 3:59.20 1:21.65 500m: 6:42.32 1:21.67 700m: 9:26.57 1:21.67
200m: 2:37.55 1:22.20 400m: 5:20.65 1:21.45 600m: 8:04.90 1:22.58 800m: 10:47.31 1:20.74

7. GROSKO, Tinja 08  Novi Sad 11:24.25 343
100m: 1:19.40 1:19.40  300m: 4:10.82 1:26.72  500m: 7:04.89 1:27.02  700m: 10:01.96 1:28.54
200m: 2:44.10 1:24.70  400m: 5:37.87 1:27.05  600m: 8:33.42 1:28.53  800m: 11:24.25 1:22.29

16 - 17 godina

1. VARGA, Reka 07  Swim Star 9:26.44 605
100m: 1:06.45 1:06.45 300m: 3:29.10 1:11.34 500m: 5:52.14 1:11.25 700m: 8:16.13 1:11.77
200m: 2:17.76 1:11.31 400m: 4:40.89 1:11.79 600m: 7:04.36 1:12.22 800m: 9:26.44 1:10.31

2. DAVIDOVIC, Andrea 07  Novi Sad 9:35.20 578
100m: 1:07.36 1:07.36  300m: 3:31.82 1:12.68  500m: 5:57.38 1:12.74  700m: 8:23.60 1:13.19
200m: 2:19.14 1:11.78  400m: 4:44.64 1:12.82  600m: 7:10.41 1:13.03  800m: 9:35.20 1:11.60

3. DRK, Lena 07 NoviSad 10:21.47 458
100m: 1:15.07 1:15.07 300m: 3:53.35 1:20.10 500m: 6:31.31 1:18.96 700m:
200m: 2:33.25 1:18.18 400m: 5:12.35 1:19.00 600m: 800m: 10:21.47
14 - 17 godina
1. VARGA, Reka 07  Swim Star 9:26.44 605

100m: 1:06.45 1:06.45 300m: 3:29.10 1:11.34 500m: 5:52.14 1:11.25 700m: 8:16.13 1:11.77
200m: 2:17.76 1:11.31 400m: 4:40.89 1:11.79 600m: 7:04.36 1:12.22 800m: 9:26.44 1:10.31

2. DAVIDOVIC, Andrea 07 NoviSad 9:35.20 578
100m: 1:07.36 1:07.36 300m: 3:31.82 1:12.68 500m: 5:57.38 1:12.74 700m: 8:23.60 1:13.19
200m: 2:19.14 1:11.78 400m: 4:44.64 1:12.82 600m: 7:10.41 1:13.03 800m: 9:35.20 1:11.60

3. SRDANOQV, Jovana 09  Swim Star 9:51.97 530
100m: 1:08.78 1:08.78 ~ 300m: 3:38.02 1:15.22  500m: 6:09.03 1:16.01  700m: 8:40.19 1:15.52
200m: 2:22.80 1:14.02  400m: 4:53.02 1:1500  600m: 7:24.67 1:15.64  800m: 9:51.97 1:11.78

4. CVIJETICANIN, Mina 09 NoviSad 10:20.11 461
100m: 1:10.66 1:10.66 300m: 3:47.26 1:19.03 500m: 6:25.35 1:19.23 700m: 9:03.45 1:18.89
200m: 2:28.23 1:17.57 400m: 5:06.12 1:18.86 600m: 7:44.56 1:19.21 800m: 10:20.11 1:16.66

5. DRK, Lena 07  Novi Sad 10:21.47 458
100m: 1:15.07 1:15.07  300m: 3:53.35 1:20.10  500m: 6:31.31 1:18.96  700m:
200m: 2:33.25 1:18.18  400m: 5:12.35 1:19.00  600m: 800m: 10:21.47

6. RODIONOVA, Anja 08  Novi Sad 10:34.21 431

100m: 1:13.95 1:13.95 300m: 3:53.42 1:19.89 500m: 6:36.04 1:22.09 700m: 9:16.81 1:20.15
200m: 2:33.53 1:19.58 400m: 5:13.95 1:20.53 600m: 7:56.66 1:20.62 800m: 10:34.21 1:17.40

7. DRK, Stasa 09 NoviSad 10:39.88 420
100m: 1:15.84 1:15.84 300m: 3:58.84 1:21.41 500m: 6:41.00 1:20.73 700m: 9:22.09 1:20.53
200m: 2:37.43 1:21.59 400m: 5:20.27 1:21.43 600m: 8:01.56 1:20.56 800m: 10:39.88 1:17.79

8. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 10:42.75 414
100m: 1:13.87 1:13.87 300m: 3:56.08 1:21.55 500m: 6:40.21 1:21.49 700m: 9:23.49 1:21.01
200m: 2:34.53 1:20.66 400m: 5:18.72 1:22.64 600m: 8:02.48 1:22.27 800m: 10:42.75 1:19.26
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 19, Zenski, 800m Slobodno/Free, 14 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

9. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09  Novi Sad 10:47.31 406
100m: 1:15.35 1:15.35  300m: 3:59.20 1:21.65  500m: 6:42.32 1:21.67  700m: 9:26.57 1:21.67
200m: 2:37.55 1:22.20  400m: 5:20.65 1:21.45  600m: 8:04.90 1:22.58  800m: 10:47.31 1:20.74

10. GROSKO, Tinja 08 NoviSad 11:24.25 343
100m: 1:19.40 1:19.40 300m: 4:10.82 1:26.72 500m: 7:04.89 1:27.02 700m: 10:01.96 1:28.54
200m: 2:44.10 1:24.70 400m: 5:37.87 1:27.05 600m: 8:33.42 1:28.53 800m: 11:24.25 1:22.29

Otvoreno

1. VARGA, Reka 07  Swim Star 9:26.44 605
100m: 1:06.45 1:06.45 300m: 3:29.10 1:11.34 500m: 5:52.14 1:11.25 700m: 8:16.13 1:11.77
200m: 2:17.76 1:11.31 400m: 4:40.89 1:11.79 600m: 7:04.36 1:12.22 800m: 9:26.44 1:10.31

2. DAVIDOVIC, Andrea 07 NoviSad 9:35.20 578
100m: 1:07.36 1:07.36 300m: 3:31.82 1:12.68 500m: 5:57.38 1:12.74 700m: 8:23.60 1:13.19
200m: 2:19.14 1:11.78 400m: 4:44.64 1:12.82 600m: 7:10.41 1:13.03 800m: 9:35.20 1:11.60

3. SRDANOQV, Jovana 09  Swim Star 9:51.97 530
100m: 1:08.78 1:08.78  300m: 3:38.02 1:15.22  500m: 6:09.03 1:16.01  700m: 8:40.19 1:15.52
200m: 2:22.80 1:14.02  400m: 4:53.02 1:1500  600m: 7:24.67 1:15.64  800m: 9:51.97 1:11.78

4. CVIJETICANIN, Mina 09 NoviSad 10:20.11 461
100m: 1:10.66 1:10.66 300m: 3:47.26 1:19.03 500m: 6:25.35 1:19.23 700m: 9:03.45 1:18.89
200m: 2:28.23 1:17.57 400m: 5:06.12 1:18.86 600m: 7:44.56 1:19.21 800m: 10:20.11 1:16.66

5. DRK, Lena 07  Novi Sad 10:21.47 458
100m: 1:15.07 1:15.07  300m: 3:53.35 1:20.10  500m: 6:31.31 1:18.96  700m:
200m: 2:33.25 1:18.18  400m: 5:12.35 1:19.00  600m: 800m: 10:21.47

6. RESANOVIC, Una 10 Olimp 10:32.43 435

100m: 1:10.52 1:10.52 300m: 3:51.57 1:21.11 500m: 6:33.45 1:20.90 700m: 9:14.19 1:19.99
200m: 2:30.46 1:19.94 400m: 5:12.55 1:20.98 600m: 7:54.20 1:20.75 800m: 10:32.43 1:18.24

7. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 10:34.21 431
100m: 1:13.95 1:13.95  300m: 3:53.42 1:19.89  500m: 6:36.04 1:22.09  700m: 9:16.81 1:20.15
200m: 2:33.53 1:19.58  400m: 5:13.95 1:20.53  600m: 7:56.66 1:20.62  800m: 10:34.21 1:17.40

8. DRK, Stasa 09  Novi Sad 10:39.88 420

100m: 1:15.84 1:15.84 300m: 3:58.84 1:21.41 500m: 6:41.00 1:20.73 700m: 9:22.09 1:20.53
200m: 2:37.43 1:21.59 400m: 5:20.27 1:21.43 600m: 8:01.56 1:20.56 800m: 10:39.88 1:17.79

9. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 10:42.75 414
100m: 1:13.87 1:13.87 300m: 3:56.08 1:21.55 500m: 6:40.21 1:21.49 700m: 9:23.49 1:21.01
200m: 2:34.53 1:20.66 400m: 5:18.72 1:22.64 600m: 8:02.48 1:22.27 800m: 10:42.75 1:19.26

10. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 NoviSad 10:47.31 406
100m: 1:15.35 1:15.35 300m: 3:59.20 1:21.65 500m: 6:42.32 1:21.67 700m: 9:26.57 1:21.67
200m: 2:37.55 1:22.20 400m: 5:20.65 1:21.45 600m: 8:04.90 1:22.58 800m: 10:47.31 1:20.74

11. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 11:01.99 379
100m: 1:17.07 1:17.07 300m: 4:01.33 1:22.45 500m: 6:49.79 1:23.96 700m: 9:39.27
200m: 2:38.88 1:21.81 400m: 5:25.83 1:24.50 600m: 800m: 11:01.99 1:22.72
12. GROSKO, Tinja 08 NoviSad 11:24.25 343

100m: 1:19.40 1:19.40 300m: 4:10.82 1:26.72 500m: 7:04.89 1:27.02 700m: 10:01.96 1:28.54
200m: 2:44.10 1:24.70 400m: 5:37.87 1:27.05 600m: 8:33.42 1:28.53 800m: 11:24.25 1:22.29
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 20
15/10/2023 - 15:00

Zenski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
14 - 15 godina

TRANKULOV, Viktorija
MILJANIC, Anastasija
SIPOSKI, Tara
BALINT, Minja
RODIONOVA, Anja
PETRAS, Nevena
ZELIC, Jovana

MARIC, Ana

BANJAC, Mia

ILIC, Una

=

CONO GO~ WN

[

16 - 17 godina

1. SOJEVIC, Katarina
2. HUSARIK, Dagmar
3. DELIC, Sara

4. ASONJA, Anja

5. STOEV, Dunja

14 - 17 godina

1. SOJEVIC, Katarina

2. TRANKULOV, Viktorija
3. HUSARIK, Dagmar

4. MILJANIC, Anastasija
5. DELIC, Sara

6. SIPOSKI, Tara

7. BALINT, Minja

8. RODIONOVA, Anja

9. ASONJA, Anja

10. PETRAS, Nevena

11. ZELIC, Jovana

12. STOEV, Dunja

13. MARIC, Ana

14. BANJAC, Mia

15. ILIC, Una

Otvoreno

BLITVA, Sara

SOJEVIC, Katarina
OSTOJIC, Dunja
TRANKULOV, Viktorija
NAGYNEMEDI, Ana Rebeka
HUSARIK, Dagmar
MILJANIC, Anastasija
DELIC, Sara

SIPOSKI, Tara

©oOoNoOaA~LWDNE

GR.

08  Proleter

08 Vojvodina

09 Vojvodina

09 Velika Kikinda
08 NoviSad

09  Proleter

08  Novi Sad

08 Velika Kikinda
08  Novi Sad

08  Novi Sad

06  Novi Sad

06  Dinamo

07  Proleter

06  Vojvodina

07 PK Sparta

06  Novi Sad
08  Proleter
06 Dinamo
08 Vojvodina
07  Proleter
09 Vojvodina
09 Velika Kikinda
08 NoviSad
06  Vojvodina
09 Proleter
08 NoviSad

07 PK Sparta
08 Velika Kikinda

08  Novi Sad
08  Novi Sad
05 Vojvodina
06  Novi Sad
04  Vojvodina
08  Proleter

10 Swim Star
06 Dinamo

08 Vojvodina
07  Proleter
09 Vojvodina

Vreme Bodova

30.60 505
3149 464
3174 453
3215 436
32.83 409
3492 340
3570 318
3756 273
39.81 229
4003 225
30.09 531
3121 476
3172 454
3480 343
3689 288
30.09 531
3060 505
3121 476
3149 464
3172 454
3174 453
3215 436
32.83 409
3480 343
3492 340
3570 318
36.89 288
3756 273
39.81 229
4003 225
30.03 535
30.09 531
3036 517
30.60 505
31.08 482
3121 476
3149 464
3172 454
31.74 453
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine

Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 20, Zenski, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang

10. BALINT, Minja

11. MARKOVIC, Mihaela
12. RODIONOVA, Anja
13. ASONJA, Anja

14. PETRAS, Nevena
15. RESANOVIC, Una
16. ZELIC, Jovana

17. JAKIMOVSKI, Anja
18. STOEV, Dunja

19. MARIC, Ana

20. KUHAJDA, Mina
21. ALOMEROVIC, Irina
22. BANJAC, Mia

23. ILIC, Una

Disciplina 21
15/10/2023 - 15:05

GR.
09 Velika Kikinda
05 NoviSad

08 NoviSad

06 Vojvodina

09  Proleter

10 Olimp

08  Novi Sad

02 PK Sparta

07 PK Sparta
08 Velika Kikinda

10 Vojvodina

11  Olimp
08 NoviSad
08 Novi Sad

Muski, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

32.15
32.49
32.83
34.80
34.92
34.97
35.70
36.13
36.89
37.56
37.60
38.01
39.81
40.03

436
422
409
343
340
338
318
307
288
273
272
263
229
225

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
15 - 16 godina

1. MRVALJEVIC, Dusan
2. SAJENKOVIC, Kosta
3. JOVICIN, Mihajlo

4. PENZES, Barnabas

5. PROTIC, Marko

6. RADOVIC, Nemanja

7. GAN, Dejan

17 - 18 godina

1. KOVACEVIC, Ognjen
2. BUBANJA, Relja

3. KARANOVIC, Veljko
4. RELJIN, Vanja

5. JOVANCIC, Marko
6. PUTNIK, Lav

15 - 18 godina

KOVACEVIC, Ognjen
BUBANJA, Relja
KARANOVIC, Veljko
RELJIN, Vanja
JOVANCIC, Marko
PUTNIK, Lav
MRVALJEVIC, Dusan
SAJENKOVIC, Kosta
JOVICIN, Mihajlo
PENZES, Barnabas

=

©o N O~ WN

=
o

G.R.

08  Sremska Mitrovica
07 Novi Sad

08  Proleter

07  Swim Star

08 Velika Kikinda

07 Srem

08 Velika Kikinda

05 Proleter

05 NoviSad

06 Velika Kikinda
05 NoviSad

05 Vojvodina

06  Novi Sad

05 Proleter

05 Novi Sad

06 Velika Kikinda
05 NoviSad

05 Vojvodina

06 NoviSad

08  Sremska Mitrovica
07 NoviSad

08  Proleter

07 Swim Star

Vreme Bodova

28.42
28.63
28.74
29.11
30.50
31.36
37.15

25.25
26.30
26.39
26.86
26.89
27.43

25.25
26.30
26.39
26.86
26.89
27.43
28.42
28.63
28.74
29.11

448
438
433
417
362
333
200

639
565
559
530
529
498

639
565
559
530
529
498
448
438
433
417
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine

Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 21, Decaci, 50m Delfin/Fly, 15 - 18 godina

Rang
11.

12.
13.

PROTIC, Marko
RADOVIC, Nemanja
GAN, Dejan

Otvoreno

KOVACEVIC, Ognjen
BUBANJA, Relja
KARANOVIC, Veljko
RELJIN, Vanja
JOVANCIC, Marko
PUTNIK, Lav
KINANGA, Mark
MIHAJLOVIC, Milo$
MRVALJEVIC, Dusan
SAJENKOVIC, Kosta
JOVICIN, Mihajlo
PENZES, Barnabas
PLACKOQV, Minja
PROTIC, Marko
RADOVIC, Nemanja
SKARO, Vukasin
GAN, Dejan

Disciplina 22
15/10/2023 - 15:10

G.R.
08 Velika Kikinda
07 Srem

08 Velika Kikinda

05 Proleter

05 Novi Sad

06 Velika Kikinda
05 Novi Sad

05 Vojvodina

06  Novi Sad

03 Spartak

00 PK Sparta

08  Sremska Mitrovica
07 NoviSad

08  Proleter

07  Swim Star

04 PK Arena 2015

08 Velika Kikinda

07 Srem

09 Sremska Mitrovica
08 Velika Kikinda

Zenski, 50m Prsno/Breast

Vreme Bodova

3050 362
31.36 333
37.15 200
2525 639
26.30 565
26.39 559
26.86 530
26.89 529
2743 498
28.05 466
28.38 450
28.42 448
28.63 438
28.74 433
29.11 417
29.15 415
3050 362
31.36 333
36.28 215
37.15 200
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang

14 - 15 godina

e

POOONOOR~WDNE

KONSTANTINOV, Marta
GROSKO, Tinja

CICA, Nina

GANCOV, Ana

KRSTIN, Eva
LJUBISAVLJEVIC, Milica
SIMIC, Lea Lucija
RODIONOVA, Anja
ZLOKOLICA, Jelena
STEFANOVIC, Ana
ZECEVIC, Marijana

16 - 17 godina

1.
2.

ROMIC, Vanja
MAKSOVIC, Tijana

GR.

08 Dinamo

08  Novi Sad
09 Dinamo
09  Proleter
09  Proleter
09 Srem

09 Spartak
08  Novi Sad

09 Vojvodina
09 Velika Kikinda

08 NoviSad
06 Spartak
06 Novi Sad

Vreme Bodova

36.68 472
38.05 422
38.77 399
38.87 396
38.97 393
39.17 387
39.44 379
4094 339
4229 308
4381 277
49.01 197
35.08 539
39.23 385
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine

Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 22, Zenski, 50m Prsno/Breast

14 - 17 godina
1. ROMIC, Vanja 06  Spartak 35.08 539
2. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo 36.68 472
3. GROSKO, Tinja 08  Novi Sad 38.05 422
4. CICA, Nina 09  Dinamo 38.77 399
5. GANCOV, Ana 09  Proleter 38.87 396
6. KRSTIN, Eva 09 Proleter 38.97 393
7. LJUBISAVLJIEVIC, Milica 09 Srem 39.17 387
8. MAKSOVIC, Tijana 06  Novi Sad 39.23 385
9. SIMIC, Lea Lucija 09  Spartak 3944 379
10. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 40.94 339
11. ZLOKOLICA, Jelena 09 Vojvodina 4229 308
12. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 4381 277
13. ZECEVIC, Marijana 08  Novi Sad 49.01 197
Otvoreno
1. ROMIC, Vanja 06  Spartak 35.08 539
2. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo 36.68 472
3. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 38.05 422
4. CICA, Nina 09 Dinamo 38.77 399
5. GANCOV, Ana 09  Proleter 38.87 396
6. KRSTIN, Eva 09  Proleter 38.97 393
7. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 39.17 387
8. MAKSOVIC, Tijana 06 Novi Sad 39.23 385
9. SIMIC, Lea Lucija 09  Spartak 39.44 379
10. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 40.94 339
11. ZLOKOLICA, Jelena 09 Vojvodina 4229 308
12. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 4381 277
13. ZECEVIC, Marijana 08 Novi Sad 49.01 197
Disciplina 23 Muski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
15/10/2023 - 15:13 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina
1. KERMENDI, Igor 08  Spartak 3172 486
2. BALAZ, Kadar 08 Proleter 3185 480
3. ORLIC, Vukasin 07  Vojvodina 3240 456
4. CIRKOVIC, Martin 08 Dinamo 3435 383
5. VUJINOVIC, Petar 07  Novi Sad 36.72 313
6. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 37.73 289
17 - 18 godina
1. FARKAS, David 06  Spartak 2997 576
2. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 33.24 422
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine

Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 23, Muski, 50m Prsno/Breast

15 - 18 godina
1. FARKAS, David 06  Spartak 2997 576
2. KERMENDI, Igor 08 Spartak 3172 486
3. BALAZ, Kadar 08  Proleter 31.85 480
4. ORLIC, Vukasin 07  Vojvodina 3240 456
5. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 33.24 422
6. CIRKOVIC, Martin 08 Dinamo 3435 383
7. VUJINOVIC, Petar 07 NoviSad 36.72 313
8. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 37.73 289
Otvoreno
1. FARKAS, David 06  Spartak 2997 576
2. KERMENDI, Igor 08  Spartak 3172 486
3. BALAZ, Kadar 08  Proleter 31.85 480
4. GANEDI, Abdelkodous 99  Novi Sad 32.12 468
5. ORLIC, Vukasin 07  Vojvodina 3240 456
6. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 33.24 422
7. KINANGA, Mark 03 Spartak 33.81 401
8. CIRKOVIC, Martin 08 Dinamo 3435 383
9. VUJINOQOVIC, Petar 07 NoviSad 36.72 313
10. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 37.73 289
11. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 38.02 282
Disciplina 24 Zenski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
15/10/2023 - 15:17 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. SRDANOQV, Jovana 09  Swim Star 4:44.98 553
50m: 33.11 33.11 150m: 1:44.78 35.89 250m: 2:57.42 36.36 350m: 4:10.39 36.47
100m: 1:08.89  35.78 200m: 2:21.06 36.28 300m: 3:33.92 36.50 400m: 4:44.98  34.59
2. PLAZOVIC, Sara 08  Sremska Mitrovica 5:38.09 331
50m: 36.85  36.85 150m: 2:01.67 43.06 250m:  3:29.09 350m: 4:57.40  43.74
100m: 1:18.61  41.76 200m: 300m: 4:13.66 44.57 400m: 5:38.09  40.69
3. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 6:06.32 260
50m: 150m: 2:10.50 47.74 250m: 3:45.19 46.26 350m: 5:20.16 47.01
100m: 1:22.76 200m: 2:58.93 48.43 300m: 4:33.15 47.96 400m: 6:06.32  46.16
16 - 17 godina
1. VARGA, Reka 07  Swim Star 4:38.83 590
50m: 32.87  32.87 150m: 1:43.63 35.45 250m: 2:54.58 35.26 350m: 4:05.50  35.08
100m: 1:08.18  35.31 200m: 2:19.32 35.69 300m: 3:30.42 35.84 400m: 4:38.83  33.33
2. DRK, Lena 07 NoviSad 5:01.84 465
50m: 150m: 1:50.08 38.64 250m: 3:07.57 350m: 4:24.86 38.58
100m: 1:11.44 200m: 300m: 3:46.28 38.71 400m: 5:01.84  36.98
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 24, Zenski, 400m Slobodno/Free

14 - 17 godina

1. VARGA, Reka 07 Swim Star 4:38.83 590
50m: 32.87  32.87 150m: 1:43.63 35.45 250m: 2:54.58 35.26 350m: 4:05.50  35.08
100m: 1:08.18  35.31 200m: 2:19.32 35.69 300m: 3:30.42 35.84 400m: 4:38.83  33.33

2. SRDANOQV, Jovana 09  Swim Star 4:44.98 553
50m: 33.11 33.11 150m: 1:44.78 35.89 250m: 2:57.42 36.36 350m: 4:10.39 36.47
100m: 1:08.89 35.78 200m: 2:21.06 36.28 300m: 3:33.92 36.50 400m: 4:44.98 34.59

3. DRK, Lena 07 Novi Sad 5:01.84 465
50m: 150m: 1:50.08 38.64 250m: 3:07.57 350m: 4:24.86 38.58
100m: 1:11.44 200m: 300m: 3:46.28 38.71 400m: 5:01.84 36.98
4. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 5:38.09 331
50m: 36.85 36.85 150m: 2:01.67 43.06 250m: 3:29.09 350m: 4:57.40 43.74
100m: 1:18.61 41.76 200m: 300m: 4:13.66 4457 400m: 5:38.09 40.69
5. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 6:06.32 260
50m: 150m: 2:10.50 47.74 250m: 3:45.19 46.26 350m: 5:20.16 47.01
100m: 1:22.76 200m: 2:58.93 48.43 300m: 4:33.15 47.96 400m: 6:06.32 46.16
Otvoreno
1. SULC, Lara 05 Vojvodina 4:37.94 596

50m: 32.73 32.73 150m: 1:43.06 35.38 250m: 2:53.44 34.97 350m: 4:04.00 35.31
100m: 1:07.68 34.95 200m: 2:18.47 35.41 300m: 3:28.69 35.25 400m: 4:37.94 33.94

2. VARGA, Reka 07 Swim Star 4:38.83 590
50m: 32.87  32.87 150m: 1:43.63 35.45 250m: 2:54.58 35.26 350m: 4:05.50  35.08
100m: 1:08.18  35.31 200m: 2:19.32 35.69 300m: 3:30.42 35.84 400m: 4:38.83  33.33

3. SRDANOQV, Jovana 09  Swim Star 4:4498 553
50m: 3311 3311  150m: 14478 3589  250m: 2:57.42  36.36  350m: 4:10.39  36.47
100m: 1:08.89 3578  200m: 2:21.06  36.28  300m: 3:33.92  36.50  400m: 4:44.98  34.59

4. DRK, Lena 07 NoviSad 5:01.84 465
50m: 150m: 1:50.08 38.64 250m: 3:07.57 350m: 4:24.86 38.58
100m: 1:11.44 200m: 300m: 3:46.28 38.71 400m: 5:01.84 36.98
5. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 5:38.09 331
50m: 36.85 36.85 150m: 2:01.67 43.06 250m: 3:29.09 350m: 4:57.40 43.74
100m: 1:18.61 41.76 200m: 300m: 4:13.66 44.57 400m: 5:38.09 40.69
6. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 6:06.32 260
50m: 150m: 2:10.50 47.74 250m: 3:45.19 46.26 350m: 5:20.16 47.01
100m: 1:22.76 200m: 2:58.93 48.43 300m: 4:33.15 47.96 400m: 6:06.32 46.16
7. SALKOVIC, Nika 11  Olimp 6:09.13 254
50m: 150m: 2:12.41 47.43 250m: 3:48.88 48.61 350m: 5:23.75 47.00
100m: 1:24.98 200m: 3:00.27 47.86 300m: 4:36.75 47.87 400m: 6:09.13 45.38
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine

Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 25
15/10/2023 - 15:35

Muski, 400m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
15 - 16 godina
1. BORSOS, Boris
50m: 29.60
100m:  1:02.77

29.60
33.17

2. TORNJANSKI, Matija

50m:
100m:

30.21
1:04.55

3. RADISIC, Vukasin

50m:
100m:
4. RISTIC, Aleksa
50m: 28.99
100m: 1:01.29
5. JENOVAI, Miksa
50m: 31.03
100m: 1:05.18

6. STANOJEVIC, Milija

50m:
100m:

32.13
1:08.44

30.21
34.34

28.99
32.30

31.03
34.15

32.13
36.31

7. LAZAR, Dekan David

50m: 33.81
100m: 1:11.51
17 - 18 godina
1. NICIN, Stefan
50m:
100m: 1:01.71
2. DULIC, Danilo
50m:
100m: 1:02.78
15 - 18 godina
1. BORSOS, Boris
50m: 29.60
100m: 1:02.77

33.81
37.70

29.60
33.17

2. TORNJANSKI, Matija

50m:
100m:

30.21
1:04.55

3. RADISIC, Vukasin

50m:
100m:
4. NICIN, Stefan
50m:
100m: 1:.01.71

30.21
34.34

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

G.R.

07

1:36.46
2:10.22

08
1:39.06
2:13.66

07

08
1:34.13
2:07.86

08
1:38.56
2:12.73

08
1:45.89
2:23.82

08
1:49.80
2:28.26

06

1:35.07
2:09.05

06
1:35.75
2:09.14

07
1:36.46
2:10.22

08

1:39.06
2:13.66

07

06
1:35.07
2:09.05

Spartak
33.69 250m: 2:43.80
33.76 300m: 3:17.11
Velika Kikinda
34.51 250m: 2:46.09
34.60 300m: 3:19.37
Vojvodina
250m:  2:41.29
300m: 3:15.09
Spartak
32.84 250m: 2:41.95
33.73 300m: 3:16.35
Proleter
33.38 250m: 2:47.45
34.17 300m: 3:21.89
Olimp
37.45 250m: 3:01.90
37.93 300m: 3:40.15
Proleter
38.29 250m:  3:06.90
38.46 300m: 3:44.91
Swim Star
33.36 250m:  2:42.02
33.98 300m:
Spartak Prozivka
32.97 250m:
33.39 300m: 3:14.61
Spartak
33.69 250m: 2:43.80
33.76 300m: 3:17.11
Velika Kikinda
34.51 250m:  2:46.09
34.60 300m: 3:19.37
Vojvodina
250m: 2:41.29
300m: 3:15.09
Swim Star
33.36 250m:  2:42.02
33.98 300m:

33.58
33.31

32.43
33.28

33.80

34.09
34.40

34.72
34.44

38.08
38.25

38.64
38.01

32.97

33.58
33.31

32.43
33.28

33.80

32.97

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Vreme Bodova

4:16.68

3:47.99
4:16.68

4:17.65
3:48.80
4:17.65

4:18.97
3:47.85
4:18.97

4:23.36
3:50.00
4:23.36

4:28.76
3:56.38
4:28.76

4:53.45
4:17.70
4:53.45

4:57.82
4:23.23
4:57.82

4:19.96

3:48.23
4:19.96

4:20.98
3:48.11
4:20.98

4:16.68
3:47.99
4:16.68

4:17.65
3:48.80
4:17.65

4:18.97
3:47.85
4:18.97

4:19.96
3:48.23
4:19.96

565

30.88
28.69

559
29.43
28.85

550
32.76
31.12

523
33.65
33.36

492
34.49
32.38

378
37.55
35.75

361
38.32
34.59

544

31.73

537
33.50
32.87

565
30.88
28.69

559

29.43
28.85

550
32.76
31.12

544

31.73
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 25, Decaci, 400m Slobodno/Free, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
5. DULIC, Danilo 06  Spartak Prozivka 4:20.98 537
50m: 150m: 1:35.75  32.97 250m: 350m: 3:48.11  33.50

100m:  1:02.78 200m: 2:09.14  33.39 300m: 3:14.61 400m: 4:20.98  32.87

6. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 4:23.36 523

50m: 28.99 28.99 150m: 1:34.13 32.84 250m: 2:41.95 34.09 350m:  3:50.00 33.65
100m: 1:01.29 32.30 200m: 2:07.86 33.73 300m: 3:16.35 34.40 400m: 4:23.36 33.36

7. JENOVAI, Miksa 08  Proleter 4:28.76 492
50m:  31.03  31.03  150m: 1:38.56  33.38  250m: 2:47.45 3472  350m: 3:56.38  34.49
100m: 1:05.18  34.15  200m: 2:12.73  34.17  300m: 3:21.89  34.44  400m: 4:28.76  32.38

8. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 4:53.45 378
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.89 37.45 250m: 3:01.90 38.08 350m: 4:17.70 37.55
100m: 1:08.44 36.31 200m: 2:23.82 37.93 300m: 3:40.15 38.25 400m: 4:53.45 35.75

9. LAZAR, Dekan David 08  Proleter 4:57.82 361
50m: 3381 3381 150m: 1:49.80 38.29 250m:  3:06.90 38.64 350m: 4:23.23  38.32
100m: 1:11.51  37.70 200m: 2:28.26 38.46 300m: 3:44.91 38.01 400m: 4:57.82  34.59

Otvoreno

1. GASIC, Mihailo 04 Usce 4:00.48 687
50m:  28.07  28.07  150m: 1:28.53  30.39  250m: 2:29.41  30.46  350m: 3:31.10  30.96
100m:  58.14  30.07  200m: 1:58.95  30.42  300m: 3:00.14  30.73  400m: 4:00.48  29.38

2. BORSOS, Boris 07  Spartak 4:16.68 565
50m:  29.60 29.60  150m: 1:36.46  33.69  250m: 2:43.80 3358  350m: 3:47.99  30.88
100m: 1:02.77  33.17  200m: 2:10.22  33.76  300m: 3:17.11  33.31  400m: 4:16.68  28.69

3. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 4:1765 559
50m: 3021 3021  150m: 1:39.06  34.51  250m: 2:46.09  32.43  350m: 3:48.80  29.43
100m: 1:.0455  34.34  200m: 2:13.66 3460  300m: 3:19.37  33.28  400m: 4:17.65  28.85

4. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 4:18.97 550
50m: 150m: 250m: 2:41.29 350m: 3:47.85 32.76
100m: 200m: 300m: 3:15.09 33.80 400m: 4:18.97 31.12
5. NICIN, Stefan 06  Swim Star 4:1996 544
50m: 150m: 1:35.07 33.36 250m: 2:42.02 32.97 350m: 3:48.23
100m: 1:01.71 200m: 2:09.05 33.98 300m: 400m: 4:19.96 31.73
6. DULIC, Danilo 06  Spartak Prozivka 4:20.98 537
50m: 150m: 1:35.75 32.97 250m: 350m: 3:48.11 33.50
100m: 1:02.78 200m: 2:09.14 33.39 300m: 3:14.61 400m: 4:20.98 32.87
7. RISTIC, Aleksa 08  Spartak 4:23.36 523

50m: 28.99 28.99 150m: 1:34.13 32.84 250m:  2:41.95 34.09 350m: 3:50.00 33.65
100m: 1:01.29 32.30 200m: 2:07.86 33.73 300m: 3:16.35 34.40 400m: 4:23.36 33.36

8. JENOVAI, Miksa 08  Proleter 4:28.76 492
50m: 31.03 31.03 150m: 1:38.56 33.38 250m: 2:47.45 34.72 350m: 3:56.38 34.49
100m: 1:05.18 34.15 200m: 2:12.73 34.17 300m: 3:21.89 34.44 400m: 4:28.76 32.38

9. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 4:5345 378
50m: 3213 3213  150m: 14589  37.45  250m: 3:01.90  38.08  350m: 4:17.70  37.55
100m: 1:08.44  36.31  200m: 2:23.82  37.93  300m: 3:40.15 3825  400m: 4:53.45 = 35.75

10. LAZAR, Dekan David 08  Proleter 4:5782 361
50m: 33.81 33.81 150m: 1:49.80 38.29 250m: 3:06.90 38.64 350m: 4:23.23 38.32
100m: 1:11.51 37.70 200m: 2:28.26 38.46 300m: 3:44.91 38.01 400m: 4:57.82 34.59
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 25, Muski, 400m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

11. ORLIC, Uros 09  Vojvodina 4:58.76 358
50m: 3574 3574  150m: 15355 3871  250m: 3:08.65  37.12  350m: 4:22.94  37.10
100m: 1:14.84 3910  200m: 2:31.53  37.98  300m: 3:45.84  37.19  400m: 4:58.76  35.82

Disciplina 26 Zenski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
15/10/2023 - 15:41 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
14 - 15 godina
1. STANCIC, Teodora 08  Velika Kikinda 1:07.15 537 31.56 35.59
2. CVIJETICANIN, Mina 09  Novi Sad 1:08.86 498 32.36 36.50
3. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:11.46 445 32.99 38.47
4. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 1:12.05 434 33.52 38.53
14 - 17 godina
1. STANCIC, Teodora 08  Velika Kikinda 1:07.15 537 31.56 35.59
2. CVIJETICANIN, Mina 09  Novi Sad 1:08.86 498 32.36 36.50
3. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:11.46 445 32.99 38.47
4. SIPOSKI, Tara 09  Vojvodina 1:12.05 434 33.52 38.53
Otvoreno
1. STANCIC, Teodora 08  Velika Kikinda 1:07.15 537 31.56 35.59
2. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 1:08.86 498 32.36 36.50
3. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:11.46 445 32.99 38.47
4, SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 1:12.05 434 33.52 38.53
Disciplina 27 Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
15/10/2023 - 15:46 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
15 - 16 godina
1. STANCUL, Strahinja 07  Novi Sad 59.39 520 28.07 31.32
2. UJVARI, Leon 08  Spartak 1:00.06 503 28.29 31.77
3. KALC, Matija 08  Novi Sad 1:05.93 380 30.03 35.90
4. DEJANOVIC, Bogdan 07  Velika Kikinda 1:09.21 329 31.57 37.64
17 - 18 godina
1. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 59.13 527
2. KNEZEVIC, Luka 06  Spartak 1:02.63 444 29.46 33.17
3. DULIC, Danilo 06 Spartak Prozivka 1:04.26 411 29.51 34.75
4. PUTIC, Vidoje 06  PK Arena 2015 1:05.19 393 29.85 35.34
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 27, Muski, 100m Delfin/Fly

15 - 18 godina
1. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05  Vojvodina 59.13 527
2. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 59.39 520 28.07 31.32
3. UJVARI, Leon 08 Spartak 1:00.06 503 28.29 31.77
4. KNEZEVIC, Luka 06  Spartak 1:02.63 444 29.46 33.17
5. DULIC, Danilo 06 Spartak Prozivka 1:04.26 411 29.51 34.75
6. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:05.19 393 29.85 35.34
7. KALC, Matija 08 Novi Sad 1:05.93 380 30.03 35.90
8. DEJANOVIC, Bogdan 07  Velika Kikinda 1:09.21 329 31.57 37.64
Otvoreno
1. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05  Vojvodina 59.13 527
2. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 59.39 520 28.07 31.32
3. UJVARI, Leon 08 Spartak 1:00.06 503 28.29 31.77
4. KNEZEVIC, Luka 06  Spartak 1:02.63 444 29.46 33.17
5. DULIC, Danilo 06 Spartak Prozivka 1:04.26 411 29.51 34.75
6. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:05.19 393 29.85 35.34
7. KALC, Matija 08 Novi Sad 1:05.93 380 30.03 35.90
8. DEJANOVIC, Bogdan 07  Velika Kikinda 1:09.21 329 31.57 37.64
Disciplina 28 Zenski, 200m Ledno/Back Otvoreno
15/10/2023 - 15:49 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
14 - 15 godina
1. APIC-RUSSELL, M. 09 Novi Sad 2:39.96 411 37.34 40.18 41.78 40.66
2. PETRAS, Nevena 09 Proleter 2:43.35 386 14.59 23.19 1:25.10 40.47
3. TOPAL, Dunja 09  Olimp 2:53.67 321 47.17 42.72
4. DULIC, Elena 09 Spartak 3:07.14 256 44.23 47.83 48.63 46.45
5. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 4:03.84 116 54.00 1:02.33 1:04.07 1:03.44
16 - 17 godina
1. LILIC, Lara 06 Proleter 2:18.60 631 33.07 35.11 35.57 34.85
2. DAVIDOVIC, Andrea 07 Novi Sad 2:25.62 544 34.65 37.08 37.16 36.73
3. DRK, Lena 07 Novi Sad 2:45.46 371 39.39 43.37 41.79 40.91
14 - 17 godina
1. LILIC, Lara 06 Proleter 2:18.60 631 33.07 35.11 35.57 34.85
2. DAVIDOVIC, Andrea 07 Novi Sad 2:25.62 544 34.65 37.08 37.16 36.73
3. APIC-RUSSELL, M. 09 Novi Sad 2:39.96 411 37.34 40.18 41.78 40.66
4. PETRAS, Nevena 09 Proleter 2:43.35 386 14.59 23.19 1:25.10 40.47
5. DRK, Lena 07 Novi Sad 2:45.46 371 39.39 43.37 41.79 40.91
6. TOPAL, Dunja 09  Olimp 2:53.67 321 47.17 42.72
7. DULIC, Elena 09 Spartak 3:07.14 256 44.23 47.83 48.63 46.45
8. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 4:03.84 116 54.00 1:02.33 1:04.07 1:03.44
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 28, Zenski, 200m Ledno/Back

Otvoreno
1. LILIC, Lara 06 Proleter 2:18.60 631 33.07 35.11 35.57 34.85
2. DAVIDOVIC, Andrea 07 Novi Sad 2:25.62 544 34.65 37.08 37.16 36.73
3. APIC-RUSSELL, M. 09 Novi Sad 2:39.96 411 37.34 40.18 41.78 40.66
4. PETRAS, Nevena 09 Proleter 2:43.35 386 14.59 23.19 1:25.10 40.47
5. DRK, Lena 07 Novi Sad 2:45.46 371 39.39 43.37 41.79 40.91
6. TOPAL, Dunja 09 Olimp 2:53.67 321 47.17 42.72
7. DULIC, Elena 09 Spartak 3:07.14 256 44,23 47.83 48.63 46.45
8. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 4:03.84 116 54.00 1:02.33 1:04.07 1.03.44
Disciplina 29 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno
15/10/2023 - 15:53 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
15 - 16 godina
1. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:13.18 498 31.87 34.65 34.47 32.19
2. FERKETIC, Mihajlo 08  Vojvodina 2:16.60 462 32.30 35.58 34.77 33.95
3. DIVJAKINJIA, Damjan 07 Novi Sad 2:19.91 430 32.01 35.74 35.73 36.43
4. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 2:32.00 335 34.41
5. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 2:41.00 282 36.93 41.06 41.38 41.63
15 - 18 godina
1. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:13.18 498 31.87 34.65 34.47 32.19
2. FERKETIC, Mihajlo 08  Vojvodina 2:16.60 462 32.30 35.58 34.77 33.95
3. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 2:19.91 430 32.01 35.74 35.73 36.43
4. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 2:32.00 335 34.41
5. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:41.00 282 36.93 41.06 41.38 41.63
Otvoreno
1. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:13.18 498 31.87 34.65 34.47 32.19
2. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 2:16.60 462 32.30 35.58 34.77 33.95
3. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 2:19.91 430 32.01 35.74 35.73 36.43
4. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 2:26.66 373 35.42 37.47 38.29 35.48
5. KARANOVIC, Vuk 09  Velika Kikinda 2:29.30 354 34.75 37.85 38.61 38.09
6. SAVIC, Petar 09  Velika Kikinda 2:30.56 345 38.80 38.01
7. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 2:32.00 335 34.41
8. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:41.00 282 36.93 41.06 41.38 41.63
Disciplina 30 Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
15/10/2023 - 15:57 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine

Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 30, Zenski, 100m Slobodno/Free

14 - 15 godina

TRANKULOQV, Viktorija
DRK, Stasa
POLJAK, Andrea
SRDANOQV, Jovana
BALINT, Minja
CURCIN, Teodora
SIMON, Sara
KRSTIN, Eva
ZLOKOLICA, Jelena
10. PLAZOVIC, Sara
11. ILIC, Una

12. ZELIC, Jovana

13. MARIC, Ana

14. STEFANOVIC, Ana
15. TOPAL, Dunja

16. ZECEVIC, Marijana
17. CULUM, Nikolina

©CoNOGO A~MWN PR

16 - 17 godina

ROMIC, Vanja

VARGA, Reka
KOBILAREYV, Aleksandra
SKENDEROVIC, Anja
DELIC, Sara

VASIC, Mila

ASONJA, Anja

STOEV, Dunja

NGO AODN R

14 - 17 godina

TRANKULQV, Viktorija
ROMIC, Vanja
VARGA, Reka

DRK, Stasa
KOBILAREYV, Aleksandra
SKENDEROVIC, Anja
POLJAK, Andrea
DELIC, Sara
SRDANOQV, Jovana
10. VASIC, Mila

11. BALINT, Minja

12. ASONJA, Anja

13. CURCIN, Teodora
14. STOEV, Dunja

15. SIMON, Sara

16. KRSTIN, Eva

17. ZLOKOLICA, Jelena
18. PLAZOVIC, Sara

19. ILIC, Una

20. ZELIC, Jovana

21. MARIC, Ana

22. STEFANOVIC, Ana
23. TOPAL, Dunja

24. ZECEVIC, Marijana

NGO h~ODN R

©

08
09
09
09
09
09
09
09
09
08
08
08
08
09
09
08
09

06
07
06
06
07
07
06
07

08
06
07
09
06
06
09
07
09
07
09
06
09
07
09
09
09
08
08
08
08
09
09
08

Proleter

Novi Sad
Dinamo

Swim Star
Velika Kikinda
Velika Kikinda
Dinamo
Proleter
Vojvodina
Sremska Mitrovica
Novi Sad

Novi Sad
Velika Kikinda
Velika Kikinda
Olimp

Novi Sad

PK Arena 2015

Spartak
Swim Star
Swim Star
Spartak
Proleter
Vojvodina
Vojvodina
PK Sparta

Proleter
Spartak

Swim Star
Novi Sad
Swim Star
Spartak
Dinamo
Proleter

Swim Star
Vojvodina
Velika Kikinda
Vojvodina
Velika Kikinda
PK Sparta
Dinamo
Proleter
Vojvodina
Sremska Mitrovica
Novi Sad

Novi Sad
Velika Kikinda
Velika Kikinda
Olimp

Novi Sad

1:00.67
1:04.05
1:05.60
1:06.96
1:07.85
1:09.50
1:10.37
1:11.26
1:12.41
1:12.43
1:13.33
1:15.22
1:18.61
1:19.08
1:19.91
1:23.18
1:30.89

1:01.58
1:03.50
1:04.98
1:05.31
1:05.89
1:07.05
1:09.02
1:10.13

1:00.67
1:01.58
1:03.50
1:04.05
1:04.98
1:05.31
1:05.60
1:05.89
1:06.96
1:07.05
1:07.85
1:09.02
1:09.50
1:10.13
1:10.37
1:11.26
1:12.41
1:12.43
1:13.33
1:15.22
1:18.61
1:19.08
1:19.91
1:23.18

568
482
449
422
406
377
364
350
334
333
321
298
261
256
248
220
168

543
495
462
455
443
420
385
367

568
543
495
482
462
455
449
443
422
420
406
385
377
367
364
350
334
333
321
298
261
256
248
220

29.18 31.49
31.12 32.93
31.26 34.34
32.49 34.47
32.30 35.55
33.37 36.13
32.94 37.43
32.75 38.51
34.96 37.45
34.97 37.46
35.35 37.98

36.68 41.93
36.43 42.65
39.24 40.67

43.07 47.82

30.26 31.32
30.63 32.87
31.54 33.44
31.43 33.88
32.04 33.85

32.71 36.31
32.67 37.46

29.18 31.49
30.26 31.32
30.63 32.87
31.12 32.93
31.54 33.44
31.43 33.88
31.26 34.34
32.04 33.85
32.49 34.47

32.30 35.55
32.71 36.31
33.37 36.13
32.67 37.46
32.94 37.43
32.75 38.51
34.96 37.45
34.97 37.46
35.35 37.98

36.68 41.93
36.43 42.65
39.24 40.67
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 30, Zenski, 100m Slobodno/Free, 14 - 17 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
25. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 1:30.89 168 43.07 47.82
Otvoreno
1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 59.25 610
2. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 1:00.67 568 29.18 31.49
3. ROMIC, Vanja 06 Spartak 1:01.58 543 30.26 31.32
4. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 1:01.72 539 29.98 31.74
5. VARGA, Reka 07 Swim Star 1:03.50 495 30.63 32.87
6. DRK, Stasa 09 Novi Sad 1:04.05 482 31.12 32.93
7. KOBILAREYV, Aleksandra 06 Swim Star 1:04.98 462 31.54 33.44
8. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak 1:05.31 455 31.43 33.88
9. POLJAK, Andrea 09 Dinamo 1:05.60 449 31.26 34.34
10. DELIC, Sara 07 Proleter 1:05.89 443 32.04 33.85
11. SRDANOQV, Jovana 09 Swim Star 1:06.96 422 32.49 34.47
12. VASIC, Mila 07 Vojvodina 1:07.05 420
13. RESANOVIC, Una 10 Olimp 1:07.80 407
14. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 1:07.85 406 32.30 35.55
15. ASONJA, Anja 06 Vojvodina 1:09.02 385 32.71 36.31
16. KUHAJDA, Mina 10 Vojvodina 1:09.20 382 32.34 36.86
17. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 1:09.32 380 32.29 37.03
18. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 1:09.50 377 33.37 36.13
19. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 1:09.90 371 32.64 37.26
20. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 1:10.13 367 32.67 37.46
21. SIMON, Sara 09 Dinamo 1:10.37 364 32.94 37.43
22. KRSTIN, Eva 09 Proleter 1:11.26 350 32.75 38.51
23. ZLOKOLICA, Jelena 09 Vojvodina 1:12.41 334 34.96 37.45
24. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 1:12.43 333 34.97 37.46
25. ILIC, Una 08 Novi Sad 1:13.33 321 35.35 37.98
26. ZELIC, Jovana 08 Novi Sad 1:15.22 298
27. MARIC, Ana 08 Velika Kikinda 1:18.61 261 36.68 41.93
28. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 1:19.08 256 36.43 42.65
29. TOPAL, Dunja 09 Olimp 1:19.91 248 39.24 40.67
30. SALKOVIC, Nika 11 Olimp 1:20.81 240 37.95 42.86
31. ZECEVIC, Marijana 08 Novi Sad 1:23.18 220
32. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 1:30.89 168 43.07 47.82
Disciplina 31 Muski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
15/10/2023 - 16:04 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
15 - 16 godina
1. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 52.93 607 25.64 27.29
2. BORSOS, Boris 07 Spartak 54,29 563 26.20 28.09
3. PENZES, Barnabas 07 Swim Star 55.51 527 26.82 28.69
4. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 55.60 524 26.61 28.99
5. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 56.05 512 26.97 29.08
6. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 56.92 488 27.17 29.75
7. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 57.90 464 27.59 30.31
8. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 58.49 450 28.33 30.16
9. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 58.67 446 28.49 30.18
10. LONCARSKI, Marko 07 Swim Star 1:00.71 402 29.37 31.34
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 31, DecCaci, 100m Slobodno/Free, 15 - 16 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
11. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 1:02.79 364 29.84 32.95
12. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 1:03.31 355 30.02 33.29
13. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 1:03.69 348 30.85 32.84
14. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 1:12.18 239 33.64 38.54

17 - 18 godina

1. KARANOVIC, Veliko 06 Velika Kikinda 53.77 579 26.17 27.60
2. FARKAS, David 06 Spartak 54,86 546 26.51 28.35
3. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 54.91 544 26.42 28.49
4, KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 55.12 538 26.66 28.46

15 - 18 godina

1. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 52.93 607 25.64 27.29
2. KARANOVIC, Veliko 06 Velika Kikinda 53.77 579 26.17 27.60
3. BORSOS, Boris 07 Spartak 54,29 563 26.20 28.09
4. FARKAS, David 06 Spartak 54.86 546 26.51 28.35
5. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 5491 544 26.42 28.49
6. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 55.12 538 26.66 28.46
7. PENZES, Barnabas 07 Swim Star 55.51 527 26.82 28.69
8. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 55.60 524 26.61 28.99
9. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 56.05 512 26.97 29.08
10. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 56.92 488 27.17 29.75
11. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 57.90 464 27.59 30.31
12. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 58.49 450 28.33 30.16
13. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 58.67 446 28.49 30.18
14. LONCARSKI, Marko 07 Swim Star 1:00.71 402 29.37 31.34
15. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 1:02.79 364 29.84 32.95
16. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 1:.03.31 355 30.02 33.29
17. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 1:03.69 348 30.85 32.84
18. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 1:12.18 239 33.64 38.54
Otvoreno
1. BOBAR, Aleksa 99 Vojvodina 51.78 649 24.88 26.90
2. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 52.93 607 25.64 27.29
3. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 53.77 579 26.17 27.60
4. BORSOS, Boris 07 Spartak 54,29 563 26.20 28.09
5. FARKAS, David 06 Spartak 54.86 546 26.51 28.35
6. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 54.91 544 26.42 28.49
7. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 55.12 538 26.66 28.46
8. PENZES, Barnabas 07 Swim Star 55.51 527 26.82 28.69
9. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 55.60 524 26.61 28.99
10. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 56.05 512 26.97 29.08
11. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 56.92 488 27.17 29.75
12. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 57.90 464 27.59 30.31
13. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 58.49 450 28.33 30.16
14. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 58.67 446 28.49 30.18
15. LONCARSKI, Marko 07 Swim Star 1:00.71 402 29.37 31.34
16. GANEDI, Abdelkodous 99 Novi Sad 1:00.93 398 28.44 32.49
17. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 1:01.52 387 29.13 32.39
18. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 1:02.79 364 29.84 32.95
19. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 1:03.31 355 30.02 33.29
20. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 1:03.69 348 30.85 32.84
21. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 1:06.22 310
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 31, Muski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
22. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 1:12.18 239 33.64 38.54
Disciplina 32 Zenski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
15/10/2023 - 16:11 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
14 - 15 godina
1. GANCOQV, Ana 09 Proleter 2:50.64 490 39.17 44.05 44.38 43.04
2. CICA, Nina 09 Dinamo 2:57.42 436 41.60 46.23 44.80 44,79
3. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 3:17.38 316 51.94 51.88
16 - 17 godina
1. MAKSOVIC, Tijana 06 Novi Sad 3:04.11 390 41.50 46.54 48.11 47.96
14 - 17 godina
1. GANCOQV, Ana 09 Proleter 2:50.64 490 39.17 44.05 44.38 43.04
2. CICA, Nina 09 Dinamo 2:57.42 436 41.60 46.23 44.80 44,79
3. MAKSOVIC, Tijana 06 Novi Sad 3:04.11 390 41.50 46.54 48.11 47.96
4. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 3:17.38 316 51.94 51.88
Otvoreno
1. GANCOV, Ana 09 Proleter 2:50.64 490 39.17 44.05 44.38 43.04
2. CICA, Nina 09 Dinamo 2:57.42 436 41.60 46.23 44.80 44.79
3. MAKSOVIC, Tijana 06 Novi Sad 3:04.11 390 41.50 46.54 48.11 47.96
4. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 3:17.38 316 51.94 51.88
Disciplina 33 Muski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
15/10/2023 - 16:19 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
15 - 16 godina
1. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:32.11 492 36.03 39.30 39.47 37.31
2. BALAZ, Kadar 08 Proleter 2:33.76 477 34.89 39.64
3. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 2:35.78 458 37.00 40.66 39.63 38.49
4. KERMENDI, Igor 08 Spartak 2:37.14 447 36.34 41.47 41.07 38.26
5. CIRKOVIC, Martin 08 Dinamo 2:50.84 347 38.22 4352 4512  43.98
17 - 18 godina
1. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 2:33.14 483 35.26 38.99 39.22 39.67
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 33, Muski, 200m Prsno/Breast

15 - 18 godina
1. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:32.11 492 36.03 39.30 39.47 37.31
2. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 2:33.14 483 35.26 38.99 39.22 39.67
3. BALAZ, Kadar 08 Proleter 2:33.76 477 34.89 39.64
4. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 2:35.78 458 37.00 40.66 39.63 38.49
5. KERMENDI, Igor 08 Spartak 2:37.14 447 36.34 41.47 41.07 38.26
6. CIRKOVIC, Martin 08 Dinamo 2:50.84 347 38.22 43.52 45.12 43.98
Otvoreno
1. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:32.11 492 36.03 39.30 39.47 37.31
2. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 2:33.14 483 35.26 38.99 39.22 39.67
3. BALAZ, Kadar 08 Proleter 2:33.76 477 34.89 39.64
4, DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 2:35.78 458 37.00 40.66 39.63 38.49
5. KERMENDI, Igor 08 Spartak 2:37.14 447 36.34 41.47 41.07 38.26
6. CIRKOVIC, Martin 08 Dinamo 2:50.84 347 38.22 43.52 45.12 43.98
Disciplina 34 Zenski, 200m Me3ovito/Medley Otvoreno
15/10/2023 - 16:23 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
14 - 15 godina
1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 2:33.69 498 32.35 40.35 44,75 36.24
2. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 2:34.43 491 32.87 41.87 45,52 34.17
3. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 2:50.27 366 36.18 46.73 47.12 40.24
4. SIMON, Sara 09 Dinamo 2:54.72 339 38.02 44.42 52.53 39.75
5. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 2:55.23 336 40.60 46.89 49.37 38.37
16 - 17 godina
1. LILIC, Lara 06 Proleter 2:29.95 536 33.13 34.81 46.52 35.49
2. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak 2:43.42 414 36.91 41.93 47.47 37.11
3. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 2:51.13 361 34.76 44.95 50.87 40.55
4. VASIC, Mila 07 Vojvodina 2:59.92 310 39.27 49.87 50.46 40.32
14 - 17 godina
1. LILIC, Lara 06 Proleter 2:29.95 536 33.13 34.81 46.52 35.49
2. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 2:33.69 498 32.35 40.35 44,75 36.24
3. CVIJETICANIN, Mina 09  Novi Sad 2:34.43 491 32.87 41.87 45.52 34.17
4. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak 2:43.42 414 36.91 41.93 47.47 37.11
5. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 2:50.27 366 36.18 46.73 47.12 40.24
6. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 2:51.13 361 34.76 44.95 50.87 40.55
7. SIMON, Sara 09 Dinamo 2:54.72 339 38.02 44.42 52.53 39.75
8. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 2:55.23 336 40.60 46.89 49.37 38.37
9. VASIC, Mila 07 Vojvodina 2:59.92 310 39.27 49.87 50.46 40.32
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 34, Zenski, 200m Me3ovito/Medley

Otvoreno
1. LILIC, Lara 06 Proleter 2:29.95 536 33.13 34.81 46.52 35.49
2. SULC, Lara 05 Vojvodina 2:32.78 507 32.83 38.04 46.15 35.76
3. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 2:33.69 498 32.35 40.35 44.75 36.24
4. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 2:34.43 491 32.87 41.87 45.52 34.17
5. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak 2:43.42 414 36.91 41.93 47.47 37.11
6. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 2:50.27 366 36.18 46.73 47.12 40.24
7. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 2:51.13 361 34.76 44,95 50.87 40.55
8. SIMON, Sara 09 Dinamo 2:54.72 339 38.02 44,42 52.53 39.75
9. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 2:55.23 336 40.60 46.89 49.37 38.37
10. VASIC, Mila 07 Vojvodina 2:59.92 310 39.27 49.87 50.46 40.32
Disciplina 35 Muski, 200m MeSovito/Medley Otvoreno
15/10/2023 - 16:27 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
15 - 16 godina
1. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:13.55 553 29.39 33.72 40.38 30.06
2. UJVARI, Leon 08 Spartak 2:15.16 533 28.75 34.99 39.49 31.93
3. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:19.35 486 42.35 30.11
17 - 18 godina
1. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 2:10.18 597 28.20 34.01 36.86 31.11
15 - 18 godina
1. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 2:10.18 597 28.20 34.01 36.86 31.11
2. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:13.55 553 29.39 33.72 40.38 30.06
3. UJVARI, Leon 08 Spartak 2:15.16 533 28.75 34.99 39.49 31.93
4. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:19.35 486 42.35 30.11
Otvoreno
1. GASIC, Mihailo 04 Usce 2:09.11 612 28.38 32.31 39.44 28.98
2. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 2:10.18 597 28.20 34.01 36.86 31.11
3. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:13.55 553 29.39 33.72 40.38 30.06
4. UJVARI, Leon 08 Spartak 2:15.16 533 28.75 34.99 39.49 31.93
5. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:19.35 486 42.35 30.11
Disciplina 36 Muski, 4 x 100m MeSovito/Medley Otvoreno
15/10/2023 - 16:31 Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang

Vreme Bodova
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 36, Muski, 4 x 100m MeSovito/Medley

15 - 18 godina
1. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 4:05.52 533
KOCKAR, Aleksa 08 30.73  1:03.60 TORNJANSKI, Matija 08 26.88 57.80
MENDA, Milos 07 33.11  1:10.52 KARANOVIC, Veliko 06 25.91 53.60
2. NoviSad1l Novi Sad 4:25.64 421
DIVJAKINJA, Damjan 07 30.42  1:05.50 KALC, Matija 08 30.30 1:06.66
BUBANJA, Relja 05 34.25  1:13.56 VUJINOVIC, Petar 07 28.00 59.92
Disciplina 37 Zenski, 4 x 100m MeSovito/Medley Otvoreno
15/10/2023 - 16:37 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang Vreme Bodova
14 - 17 godina
1. Proleter 1 Proleter 4:4296 499
LILIC, Lara 06 32.72  1:06.14 TRANKULOV, Viktorija 08 33.06 1:14.06
GANCOV, Ana 09 37.67  1:19.77 DELIC, Sara 07 30.31  1:02.99
Otvoreno
1. NoviSad1 Novi Sad 4:41.90 505
DAVIDOVIC, Andrea 07 33.17  1:07.55 RODIONOVA, Anja 08 33.16  1:12.45
GROSKO, Tinja 08 37.72  1:20.39 CVIJETICANIN, Mina 09 29.44  1:01.51
Disciplina 38 Muski, 1500m Slobodno/Free Otvoreno
15/10/2023 - 16:42 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina
1. STANCUL, Strahinja 07  Novi Sad 16:52.53 585
100m: 1:03.65 1:03.65 500m: 5:33.83 1:07.96 900m: 10:06.91 1:08.12  1300m: 14:39.87 1:08.38
200m: 2:10.48 1:06.83 600m: 6:42.14 1:08.31 1000m: 11:15.31 1:08.40 1400m:; 15:48.88 1:09.01
300m: 3:17.85 1:07.37 700m: 7:50.67 1:08.53  1100m: 12:23.70 1:08.39  1500m: 16:52.53 1:03.65
400m: 4:25.87 1:08.02 800m: 8:58.79 1:08.12  1200m: 13:31.49 1:07.79
2. JENOVAI, Miksa 08  Proleter 17:33.33 519
100m: 1:06.73 1:06.73 500m: 5:47.79 1:10.28 900m: 10:30.02 1:10.49  1300m: 15:13.20 1:10.71
200m: 2:17.07 1:10.34 600m: 6:58.28 1:10.49 1000m: 11:40.17 1:10.15 1400m:; 16:23.45 1:10.25
300m: 3:27.59 1:10.52 700m: 8:08.89 1:10.61 1100m: 12:51.72 1:11.55 1500m: 17:33.33 1:09.88
400m: 4:37.51 1:09.92 800m: 9:19.53 1:10.64  1200m: 14:02.49 1:10.77
3. LONCARSKI, Marko 07 Swim Star 18:15.46 462
100m: 1:09.59 1:09.59 500m: 6:02.50 1:14.31 900m: 10:57.17 1:13.22 1300m:; 15:48.77 1:13.84
200m: 2:21.87 1:12.28 600m: 7:15.92 1:13.42 1000m: 12:10.09 1:12.92  1400m: 17:01.84 1:13.07
300m: 3:34.95 1:13.08 700m: 8:30.11 1:14.19  1100m: 13:22.92 1:12.83  1500m: 18:15.46 1:13.62
400m: 4:48.19 1:13.24 800m: 9:43.95 1:13.84 1200m: 14:34.93 1:12.01
4. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 18:20.10 456
100m: 1:08.79 1:08.79 500m: 6:07.83 1:16.22 900m: 11:04.29 1:12.34  1300m: 15:54.93 1:12.66
200m: 2:23.35 1:14.56 600m: 7:21.39 1:13.56 1000m: 12:17.04 1:12.75 1400m: 17:08.23 1:13.30
300m: 3:37.99 1:14.64 700m: 8:37.74 1:16.35 1100m: 13:28.62 1:11.58 1500m:; 18:20.10 1:11.87
400m: 4:51.61 1:13.62 800m: 9:51.95 1:14.21  1200m: 14:42.27 1:13.65
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 38, Decaci, 1500m Slobodno/Free, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

5. MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo 18:28.08 446
100m: 1:07.68 1:07.68 500m: 6:08.91 1:15.67 900m: 11:05.89 1:13.40  1300m: 16:03.50 1:13.59
200m: 2:22.26 1:14.58 600m: 7:23.74 1:14.83 1000m: 12:20.21 1:14.32  1400m: 17:18.17 1:14.67
300m: 3:37.77 1:15.51 700m: 8:37.99 1:14.25 1100m: 13:34.97 1:14.76 1500m: 18:28.08 1:09.91
400m: 4:53.24 1:15.47 800m: 9:52.49 1:14.50 1200m: 14:49.91 1:14.94

6. SAJENKOVIC, Kosta 07  Novi Sad 20:30.16 326
100m: 1:12.28 1:12.28 500m: 6:33.90 1:20.89 900m: 12:13.25 1:20.97  1300m: 17:45.77 1:23.62
200m: 2:32.09 1:19.81 600m: 7:59.48 1:25.58 1000m: 13:35.73 1:22.48 1400m: 19:08.39 1:22.62
300m: 3:52.69 1:20.60 700m: 9:23.82 1:24.34 1100m: 14:58.07 1:22.34 1500m: 20:30.16 1:21.77
400m: 5:13.01 1:20.32 800m: 10:52.28 1:28.46  1200m: 16:22.15 1:24.08

7. KALC, Matija 08  Novi Sad 21:04.57 300
100m: 1:15.74 1:15.74 500m: 6:58.95 1:27.18 900m: 12:44.63 1:26.14  1300m: 18:22.63 1:25.47
200m: 2:40.42 1:24.68 600m: 8:25.92 1:26.97 1000m: 14:09.42 1:24.79 1400m:; 19:47.71 1:25.08
300m: 4:07.00 1:26.58 700m: 9:52.70 1:26.78  1100m: 15:32.91 1:23.49  1500m: 21:04.57 1:16.86
400m: 5:31.77 1:24.77 800m: 11:18.49 1:25.79  1200m: 16:57.16 1:24.25

17 - 18 godina

1. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 17:18.00 543
100m: 1:04.37 1:04.37 500m: 5:44.96 1:10.54 900m: 10:24.84 1:10.19  1300m: 15:02.25 1:08.77
200m: 2:13.61 1:09.24 600m: 6:55.52 1:10.56 1000m: 11:34.84 1:10.00 1400m: 16:10.54 1:08.29
300m: 3:23.79 1:10.18 700m: 8:05.03 1:09.51  1100m: 12:44.37 1:09.53  1500m: 17:18.00 1:07.46
400m: 4:34.42 1:10.63 800m: 9:14.65 1:09.62 1200m: 13:53.48 1:09.11

2. NICIN, Stefan 06 Swim Star 17:53.01 491
100m: 1:04.61 1.04.61 500m: 5:45.81 1:10.83 900m: 10:30.62 1:12.41 1300m: 15:25.60 1:14.05
200m: 2:14.19 1:09.58 600m: 6:56.63 1:10.82 1000m: 11:44.19 1:13.57 1400m: 16:40.38 1:14.78
300m: 3:24.50 1:10.31 700m: 8:06.73 1:10.10 1100m: 12:57.63 1:13.44  1500m: 17:53.01 1:12.63
400m: 4:34.98 1:10.48 800m: 9:18.21 1:11.48 1200m: 14:11.55 1:13.92

3. PUTNIK, Lav 06  Novi Sad 18:06.81 473

100m: 1:06.91 1:06.91 500m: 5:50.39 1:12.12 900m: 10:47.18 1300m: 15:44.21 1:17.55
200m: 2:17.32 1:10.41 600m: 7:07.92 1:17.53 1000m: 12:01.01 1:13.83 1400m: 16:51.92 1:07.71

300m: 3:27.67 1:10.35 700m: 8:19.70 1:11.78  1100m: 13:14.45 1:13.44  1500m: 18:06.81 1:14.89

400m: 4:38.27 1:10.60 800m: 1200m: 14:26.66 1:12.21
4. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 18:57.36 412
100m: 1:05.94 1:05.94 500m: 6:09.47 1:17.16 900m: 10:39.07 1300m: 15:46.45 1:17.42

200m: 2:17.81 1:11.87 600m: 7:26.73 1:17.26  1000m: 11:55.39 1:16.32  1400m: 17:03.20 1:16.75
300m: 3:34.31 1:16.50 700m: 8:43.23 1:16.50 1100m: 13:12.93 1:17.54 1500m: 18:57.36 1:54.16

400m: 4:52.31 1:18.00  800m: 1200m: 14:29.03 1:16.10
15 - 18 godina
1. STANCUL, Strahinja 07  Novi Sad 16:52.53 585

100m: 1:03.65 1:03.65 500m: 5:33.83 1:07.96 900m: 10:06.91 1:08.12  1300m: 14:39.87 1:08.38
200m: 2:10.48 1:06.83 600m: 6:42.14 1:08.31 1000m: 11:15.31 1:08.40 1400m: 15:48.88 1:09.01
300m: 3:17.85 1:07.37 700m: 7:50.67 1:08.53 1100m: 12:23.70 1:08.39 1500m: 16:52.53 1:03.65
400m: 4:25.87 1:08.02 800m: 8:58.79 1:08.12  1200m: 13:31.49 1:07.79

2. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 17:18.00 543
100m: 1:04.37 1:04.37 500m: 5:44.96 1:10.54 900m: 10:24.84 1:10.19  1300m: 15:02.25 1:08.77
200m: 2:13.61 1:09.24 600m: 6:55.52 1:10.56 1000m: 11:34.84 1:10.00 1400m: 16:10.54 1:08.29
300m: 3:23.79 1:10.18 700m: 8:05.03 1:09.51  1100m: 12:44.37 1:09.53  1500m: 17:18.00 1:07.46
400m: 4:34.42 1:10.63 800m: 9:14.65 1:09.62 1200m: 13:53.48 1:09.11
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine

Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 38, Decaci, 1500m Slobodno/Free, 15 - 18 godina

Rang
3.

10.

11.

JENOVAI, Miksa

100m: 1:06.73
200m: 2:17.07
300m: 3:27.59
400m: 4:37.51
NICIN, Stefan
100m: 1:04.61
200m: 2:14.19
300m: 3:24.50
400m: 4:34.98
PUTNIK, Lav
100m: 1:06.91
200m: 2:17.32
300m: 3:27.67
400m: 4:38.27

1:06.73
1:10.34
1:10.52
1:09.92

1:04.61
1:09.58
1:10.31
1:10.48

1:06.91
1:10.41
1:10.35
1:10.60

LONCARSKI, Marko

100m: 1:09.59
200m: 2:21.87
300m: 3:34.95
400m: 4:48.19

1:09.59
1:12.28
1:13.08
1:13.24

DIVJAKINJA, Damjan

100m: 1:08.79 1:08.79
200m: 2:23.35 1:14.56
300m: 3:37.99 1:14.64
400m: 4:51.61 1:13.62
MILTENOVIC, Stefan
100m: 1:07.68 1:07.68
200m: 2:22.26 1:14.58
300m: 3:37.77 1:15.51
400m: 4:53.24 1:15.47
RELJIN, Vanja
100m: 1:05.94 1:05.94
200m: 2:17.81 1:11.87
300m: 3:34.31 1:16.50
400m: 4:52.31 1:18.00

SAJENKOVIC, Kosta

100m: 1:12.28
200m: 2:32.09
300m: 3:52.69
400m: 5:13.01
KALC, Matija
100m: 1:15.74
200m: 2:40.42
300m: 4:07.00
400m: 5:31.77

1:12.28
1:19.81
1:20.60
1:20.32

1:15.74
1:24.68
1:26.58
1:24.77

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:

700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

G.R.

08
5:47.79
6:58.28
8:08.89
9:19.53

06
5:45.81
6:56.63
8:06.73
9:18.21

06
5:50.39

7:07.92
8:19.70

07
6:02.50
7:15.92
8:30.11
9:43.95

07
6:07.83
7:21.39
8:37.74
9:51.95

08
6:08.91
7:23.74
8:37.99
9:52.49

05
6:09.47
7:26.73
8:43.23

07
6:33.90
7:59.48
9:23.82

10:52.28

08
6:58.95
8:25.92
9:52.70

11:18.49

Proleter
1:10.28 900m:
1:10.49 1000m:
1:10.61 1100m:
1:10.64  1200m:

Swim Star
1:10.83 900m:
1:10.82 1000m:
1:10.10 1100m:
1:11.48  1200m:

Novi Sad
1:12.12 900m:
1:17.53 1000m:
1:11.78 1100m:

1200m:

Swim Star
1:14.31 900m:
1:13.42 1000m:
1:14.19 1100m:
1:13.84 1200m:

Novi Sad
1:16.22 900m:
1:13.56 1000m:
1:16.35 1100m:
1:14.21 1200m:

Dinamo
1:15.67 900m:
1:14.83 1000m:
1:14.25 1100m:
1:14.50 1200m:

Novi Sad
1:17.16 900m:
1:17.26 1000m:
1:16.50 1100m:

1200m:

Novi Sad
1:20.89 900m:
1:25.58 1000m:
1:24.34 1100m:
1:28.46 1200m:

Novi Sad
1:27.18 900m:
1:26.97 1000m:
1:26.78 1100m:
1:25.79 1200m:

10:30.02
11:40.17
12:51.72
14:02.49

10:30.62
11:44.19
12:57.63
14:11.55

10:47.18
12:01.01
13:14.45
14:26.66

10:57.17
12:10.09
13:22.92
14:34.93

11:04.29
12:17.04
13:28.62
14:42.27

11:05.89
12:20.21

13:34.97
14:49.91

10:39.07
11:55.39
13:12.93
14:29.03

12:13.25
13:35.73
14:58.07
16:22.15

12:44.63
14:09.42
15:32.91
16:57.16

1:10.49
1:10.15
1:11.55
1:10.77

1:12.41
1:13.57
1:13.44
1:13.92

1:13.83
1:13.44
1:12.21

1:13.22
1:12.92
1:12.83
1:12.01

1:12.34
1:12.75
1:11.58
1:13.65

1:13.40
1:14.32

1:14.76
1:14.94

1:16.32
1:17.54
1:16.10

1:20.97
1:22.48
1:22.34
1:24.08

1:26.14
1:24.79
1:23.49
1:24.25

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Vreme

17:33.33
15:13.20
16:23.45
17:33.33

17:53.01
15:25.60
16:40.38
17:53.01

18:06.81
15:44.21

16:51.92
18:06.81

18:15.46
15:48.77
17:01.84
18:15.46

18:20.10
15:54.93
17:08.23
18:20.10

18:28.08
16:03.50
17:18.17
18:28.08

18:57.36
15:46.45
17:03.20
18:57.36

20:30.16
17:45.77
19:08.39
20:30.16

21:04.57
18:22.63
19:47.71
21:04.57

Bodova

519
1:10.71
1:10.25
1:09.88

491
1:14.05
1:14.78
1:12.63

473
1:17.55

1:07.71
1:14.89

462
1:13.84
1:13.07
1:13.62

456
1:12.66
1:13.30
1:11.87

446
1:13.59
1:14.67
1:09.91

412
1:17.42
1:16.75
1:54.16

326
1:23.62
1:22.62
1:21.77

300
1:25.47
1:25.08
1:16.86
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine

Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 38, Muski, 1500m Slobodno/Free

Otvoreno
1. STANCUL, Strahinja

10.

100m: 1:03.65
200m: 2:10.48
300m: 3:17.85
400m: 4:25.87

PUTIC, Vidoje
100m: 1:04.37
200m: 2:13.61
300m: 3:23.79
400m: 4:34.42

JENOVAI, Miksa

100m: 1:06.73
200m: 2:17.07
300m: 3:27.59
400m: 4:37.51

NICIN, Stefan
100m: 1:04.61
200m: 2:14.19
300m: 3:24.50
400m: 4:34.98

PUTNIK, Lav
100m:  1:06.91
200m:  2:17.32

300m: 3:27.67
400m: 4:38.27

1:03.65
1:06.83
1:07.37
1:08.02

1:04.37
1:09.24
1:10.18
1:10.63

1:06.73
1:10.34
1:10.52
1:09.92

1:04.61
1:09.58
1:10.31
1:10.48

1:06.91
1:10.41
1:10.35
1:10.60

LONCARSKI, Marko

100m: 1:09.59
200m: 2:21.87
300m: 3:34.95
400m: 4:48.19

1:09.59
1:12.28
1:13.08
1:13.24

DIVJAKINJA, Damjan

100m: 1:08.79
200m: 2:23.35
300m: 3:37.99
400m: 4:51.61

1:08.79
1:14.56
1:14.64
1:13.62

MILTENOVIC, Stefan

100m: 1:07.68
200m: 2:22.26
300m: 3:37.77
400m: 4:53.24

RELJIN, Vanja
100m: 1:05.94
200m: 2:17.81
300m: 3:34.31
400m: 4:52.31

1:07.68
1:14.58
1:15.51
1:15.47

1:05.94
1:11.87
1:16.50
1:18.00

AVRAMOVIC, Anej

100m: 1:16.05
200m: 2:34.79
300m: 3:51.15
400m: 5:08.75

1:16.05
1:18.74
1:16.36
1:17.60

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

07
5:33.83
6:42.14
7:50.67
8:58.79

06
5:44.96
6:55.52
8:05.03
9:14.65

08
5:47.79
6:58.28
8:08.89
9:19.53

06
5:45.81
6:56.63
8:06.73
9:18.21

06
5:50.39
7:07.92
8:19.70

07
6:02.50
7:15.92
8:30.11
9:43.95

07
6:07.83
7:21.39
8:37.74
9:51.95

08
6:08.91
7:23.74
8:37.99
9:52.49

05
6:09.47
7:26.73
8:43.23

09
6:26.31
7:45.17
9:02.32

10:19.31

Novi Sad
1:07.96 900m: 10:06.91
1:08.31 1000m: 11:15.31
1:08.53 1100m: 12:23.70
1:08.12 1200m: 13:31.49

PK Arena 2015
1:10.54 900m: 10:24.84
1:10.56 1000m: 11:34.84
1:09.51 1100m: 12:44.37
1:09.62 1200m: 13:53.48

Proleter
1:10.28 900m: 10:30.02
1:10.49  1000m: 11:40.17
1:10.61  1100m: 12:51.72
1:10.64 1200m: 14:02.49

Swim Star
1:10.83 900m: 10:30.62
1:10.82 1000m: 11:44.19
1:10.10 1100m: 12:57.63
1:11.48 1200m: 14:11.55

Novi Sad
1:12.12 900m: 10:47.18
1:17.53  1000m: 12:01.01

1:11.78  1100m: 13:14.45
1200m: 14:26.66

Swim Star
1:14.31 900m: 10:57.17
1:13.42 1000m: 12:10.09
1:14.19  1100m: 13:22.92
1:13.84  1200m: 14:34.93

Novi Sad
1:16.22 900m: 11:04.29
1:13.56  1000m: 12:17.04
1:16.35 1100m: 13:28.62
1:14.21 1200m: 14:42.27

Dinamo
1:15.67 900m: 11:05.89
1:14.83 1000m: 12:20.21
1:14.25 1100m: 13:34.97
1:14.50 1200m: 14:49.91

Novi Sad
1:17.16 900m: 10:39.07
1:17.26  1000m: 11:55.39
1:16.50 1100m: 13:12.93
1200m: 14:29.03

Vojvodina
1:17.56 900m: 11:38.29
1:18.86 1000m: 12:58.50
1:17.15 1100m: 14:19.10
1:16.99 1200m: 15:38.20

1:08.12
1:08.40
1:08.39
1:07.79

1:10.19
1:10.00
1:09.53
1:09.11

1:10.49
1:10.15
1:11.55
1:10.77

1:12.41
1:13.57
1:13.44
1:13.92

1:13.83
1:13.44
1:12.21

1:13.22
1:12.92
1:12.83
1:12.01

1:12.34
1:12.75
1:11.58
1:13.65

1:13.40
1:14.32
1:14.76
1:14.94

1:16.32
1:17.54
1:16.10

1:18.98
1:20.21
1:20.60
1:19.10

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

16:52.53
14:39.87
15:48.88
16:52.53

17:18.00
15:02.25
16:10.54
17:18.00

17:33.33
15:13.20
16:23.45
17:33.33

17:53.01
15:25.60
16:40.38
17:53.01

18:06.81
15:44.21
16:51.92
18:06.81

18:15.46
15:48.77
17:01.84
18:15.46

18:20.10
15:54.93
17:08.23
18:20.10

18:28.08
16:03.50
17:18.17
18:28.08

18:57.36
15:46.45
17:03.20
18:57.36

19:27.12
16:56.12
18:15.92
19:27.12

585
1:08.38
1:09.01
1:03.65

543
1:08.77
1:08.29
1:07.46

519
1:10.71
1:10.25
1:09.88

491
1:14.05
1:14.78
1:12.63

473
1:17.55
1:07.71
1:14.89

462
1:13.84
1:13.07
1:13.62

456
1:12.66
1:13.30
1:11.87

446
1:13.59
1:14.67
1:09.91

412
1:17.42
1:16.75
1:54.16

382
1:17.92
1:19.80
1:11.20
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Disciplina 38, Muski, 1500m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

11. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 19:46.73 363
100m: 1:17.88 1:17.88 500m: 6:32.96 1:20.25 900m: 11:53.18 1:19.85  1300m: 17:09.99 1:18.96
200m: 2:34.25 1:16.37 600m: 7:53.37 1:20.41  1000m: 13:12.65 1:19.47 1400m: 18:29.19 1:19.20
300m: 3:53.03 1:18.78 700m: 9:13.62 1:20.25 1100m: 14:31.76 1:19.11 1500m: 19:46.73 1:17.54
400m: 5:12.71 1:19.68 800m: 10:33.33 1:19.71  1200m: 15:51.03 1:19.27

12. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 20:11.00 342
100m: 1:15.58 1:15.58 500m: 6:33.76 1:20.43 900m: 12:00.62 1:22.45  1300m: 17:29.38 1:21.83
200m: 2:34.26 1:18.68 600m: 7:54.41 1:20.65 1000m: 13:23.09 1:22.47  1400m: 18:50.17 1:20.79
300m: 3:53.12 1:18.86 700m: 9:15.46 1:21.05 1100m: 14:45.48 1:22.39 1500m: 20:11.00 1:20.83
400m: 5:13.33 1:20.21 800m: 10:38.17 1:22.71  1200m: 16:07.55 1:22.07

13. SAJENKOVIC, Kosta 07  Novi Sad 20:30.16 326
100m: 1:12.28 1:12.28 500m: 6:33.90 1:20.89 900m: 12:13.25 1:20.97  1300m: 17:45.77 1:23.62
200m: 2:32.09 1:19.81 600m: 7:59.48 1:25.58 1000m: 13:35.73 1:22.48 1400m:; 19:08.39 1:22.62
300m: 3:52.69 1:20.60 700m: 9:23.82 1:24.34  1100m: 14:58.07 1:22.34  1500m: 20:30.16 1:21.77
400m: 5:13.01 1:20.32 800m: 10:52.28 1:28.46  1200m: 16:22.15 1:24.08

14. KALC, Matija 08  Novi Sad 21:04.57 300
100m: 1:15.74 1:15.74 500m: 6:58.95 1:27.18 900m: 12:44.63 1:26.14 1300m: 18:22.63 1:25.47
200m: 2:40.42 1:24.68 600m: 8:25.92 1:26.97 1000m: 14:09.42 1:24.79  1400m: 19:47.71 1:25.08
300m: 4:07.00 1:26.58 700m: 9:52.70 1:26.78 1100m: 15:32.91 1:23.49  1500m: 21:04.57 1:16.86
400m: 5:31.77 1:24.77 800m: 11:18.49 1:25.79 1200m: 16:57.16 1:24.25
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

PSV JUNIORI ekipno

Sve discipline

Svi, Otvoreno

O oo ~NOOUSA WN PP

14

. Novi Sad

. Proleter

. Spartak

. Velika Kikinda

. Vojvodina

. Swim Star Becej
. Dinamo

. PK Arena 2015

. Srem

10.
11.
12.
13.
. Sparta Pancevo
15.

Sremska Mitrovica

Olimp

Spartak Prozivka Subotica
Sombor

Usce

Pk Delfin Vrbas
Polet

Pivacki klub Senta

NS
PRO
SSuU
VKIK
VOJ
SSBE
DPA
ARE
SRE
SM
OPA
SPRO
SOM
SPA
UBG
DFVB
POL
SNT

Muski

13,652.00
9,352.00
13,561.00
13,173.00
9,470.00
5,350.00
1,810.00
4,115.00
1,394.00
1,938.00
748.00
1,458.00
837.00

Zenski

17,679.00
13,068.00

6,300.00
6,174.00
7,010.00
5,993.00
6,166.00
230.00
1,887.00
1,006.00
905.00

655.00

Svi

31,331.00
22,420.00
19,861.00
19,347.00
16,480.00
11,343.00
7,976.00
4,345.00
3,281.00
2,944.00
1,653.00
1,458.00
837.00
655.00
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Kikinda, 15/10/2023

Statistika medalja Sve discipline
Muski Zenski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Proleter PRO SRB 8 4 8 19 6 4 27 10 12 49
2. Velika Kikinda VKIK SRB 14 5 6 6 2 5 20 7 11 38
3. Vojvodina VOJ SRB 13 5 8 5 5 6 18 10 14 42
4. Novi Sad NS SRB 4 11 7 8 18 11 12 29 18 59
5. Spartak SSuU SRB 7 12 6 4 3 4 11 15 10 36
6. Swim Star BecCej SSBE SRB 1 2 4 9 4 6 10 6 10 26
7. PK Arena 2015 ARE SRB 3 4 3 - - - 3 4 3 10
8. Dinamo DPA SRB - - - 2 7 3 2 7 3 12
9. Usce UBG SRB 2 - - 2 - - 2
10. Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 1 2 1 - - - 1 2 1 4
11. Sremska Mitrovica SM SRB 1 - - - 1 - 1 1 - 2
12. Srem SRE SRB - 1 1 - - 1 - 1 2 3
13. Olimp OPA SRB - - - - - 2 - - 2 2

Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Plivacki Savez Srbije 01/11/2023 15:02 - Strana 1



	naslovan open PSV.pdf (p.1)
	psv open struktura.pdf (p.2)
	sudije PSV open.pdf (p.3)
	psv open klubovi.pdf (p.4)
	psv open rezultati.pdf (p.5-46)
	ekipno PSV open.pdf (p.47)
	psv open statistika medalja.pdf (p.48)

